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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2022-10-15 - 15:30 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 32.22 375
2. RAJCA Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 32.29 372
3. ZAJĄC Paulina 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 32.86 353
4. ZAWADA Milena 10 MTP Delfin Cieszyn 32.96 350
5. JASTRZEMBSKA Aneta 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 33.03 348
6. KAJDEWICZ Natalia 10 MOSM Tychy 33.28 340
7. BRYSZ Emilia 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 34.07 317
8. KAPICA Amelia 10 MOSM Tychy 34.10 316
9. RĄCZKOWSKA Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.38 308

10. KOŁODZIEJ Zuzanna 10 Uks Wodnik 29 Katowice 35.18 288
11. GÓRALSKA Amelia 10 MOSM Tychy 35.89 271
12. WOJTYCZKA Martyna 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 36.27 263
13. BRZEZINA Zuzanna 11 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 37.44 239
14. SZCZEPANEK Nikola 10 MOSM Tychy 37.88 230
15. LEGIERSKA Nina 11 MTP Delfin Cieszyn 41.43 176
16. DEJER Alicja 12 MTP Delfin Cieszyn 47.18 119
17. PIECZONKA Maja 11 MTP Delfin Cieszyn 48.59 109
18. JACKOWSKA Zofia 11 MTP Delfin Cieszyn 48.72 108
19. SŁOBODZIAN Daria 12 MTP Delfin Cieszyn 49.01 106
20. KOPIEC Pola 14 MTP Delfin Cieszyn 50.05 100
21. WILCZEK Eliza 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 52.90 84
22. DĄBROWA Aleksandra 13 Uks Wodnik 29 Katowice 54.85 76

13 - 15 lat

1. KUPCZYK Natasza 08 MOSM Tychy 28.56 538
2. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 28.90 520
3. ULMAN Michalina 09 MOSM Tychy 29.30 499
4. ŻYCHOŃ Tatiana 08 MOSM Tychy 30.03 463
5. PONIŃSKA Lena 09 MOSM Tychy 31.09 417
6. ŻERDKA Zuzanna 09 MOSM Tychy 31.16 414
7. WANIA Nadia 08 MTP Delfin Cieszyn 31.23 412
8. MUSIALSKA Julia 09 MOSM Tychy 31.29 409
9. OKOŃ Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.44 403

10. BRODA Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 31.78 391
11. KUCZERA Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 32.18 376
12. SALACHNA Maja 08 MTP Delfin Cieszyn 32.68 359
13. CHRAPEK Magdalena 09 MTP Delfin Cieszyn 32.70 358
14. BRZEZINA Rozalia 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 33.25 341
15. CHOLEWA Julia 09 MTP Delfin Cieszyn 34.06 317
16. TAYLOR Avery 09 Uks Wodnik 29 Katowice 34.66 301
17. JAKUBIK ANNA 08 Start Katowice oddział Oświęcim 43.02 157

16 lat i starsi

1. KĘDZIORA Vanessa 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.36 495
2. GIERACH Oliwia 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.65 481
3. GORAJEK Julia 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.97 466
4. LIPOWSKÁ Aneta 05 MTP Delfin Cieszyn 31.95 384
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Grupa OPEN

1. MAKSARA JULIA Start Katowice oddział Chorzów 38.35 222
2. BARTOSZUK Klaudia Start Białystok 52.08 88
3. SOŁTYSIK Juiia Start Katowice oddział Tychy 40.33 191

MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa 40.99 182
5. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 47.11 120
6. TRUSZKOWSKA Marlena Start Białystok 44.71 140
7. COVEY Alyshia Start Katowice oddział Tychy 43.60 151
8. WÓJCIK Alicja START Tarnów 46.69 123
9. WASILEWSKA Hanna IKS DSS KRAKÓW 43.70 150

10. KAROLINA Witkowska GZSN "START" Gorzów Wlkp. 44.32 144
11. LEWANDOWSKA Emilia Start Katowice oddział Tychy 50.87 95
12. SIEDLACZEK Maja Start Katowice oddział Oświęcim 50.95 94
13. GĘBALA Justyna Bzsr Start Bielsko-Biała 48.54 109
14. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 51.98 89
15. WILCZYŃSKA Róża 4mk For Move Kraków 1:41.65 11
16. KNAP Michalina GZSN "START" Gorzów Wlkp. 53.65 81
17. NOSZCZYK Marika Start Katowice oddział Tychy 1:02.43 51
18. LABUS JAGODA Start Katowice oddział Chorzów 1:13.29 31
19. KOZIOŁ Zuzanna GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:02.17 52
20. WRÓBEL Antonina Bzsr Start Bielsko-Biała 1:17.89 26
21. JENDRYSIK Magdalena Start Katowice oddział Chorzów 1:05.48 44
22. KOROWAJ Paula Start Białystok 1:09.78 36
23. SPARZYŃSKA Iga Bzsr Start Bielsko-Biała 1:22.85 22
24. ZININA VLADYSLAVA Start Katowice oddział Tychy 1:15.28 29
25. ABRAMOWICZ Lena Start Katowice oddział Tychy 1:07.98 39
26. GAJTUPEN Danuta GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:01.81 6
27. ANTONINA Haluch 4mk For Move Kraków 1:47.18 10
28. ZDECHLIKIEWICZ Zuzanna 4mk For Move Kraków 2:05.11 6
29. MAZUR Michalina Start Katowice oddział Tychy 1:58.98 7

Grupa S3

1. WILCZYŃSKA Róża 4mk For Move Kraków 1:41.65 11

Grupa S5

1. GAJTUPEN Danuta GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:01.81 6

Grupa S6

1. BARTOSZUK Klaudia Start Białystok 52.08 88
2. LABUS JAGODA Start Katowice oddział Chorzów 1:13.29 31
3. WRÓBEL Antonina Bzsr Start Bielsko-Biała 1:17.89 26
4. SPARZYŃSKA Iga Bzsr Start Bielsko-Biała 1:22.85 22
5. ZDECHLIKIEWICZ Zuzanna 4mk For Move Kraków 2:05.11 6

Grupa S7

1. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 47.11 120
2. NOSZCZYK Marika Start Katowice oddział Tychy 1:02.43 51
3. KOROWAJ Paula Start Białystok 1:09.78 36
4. ZININA VLADYSLAVA Start Katowice oddział Tychy 1:15.28 29
5. ANTONINA Haluch 4mk For Move Kraków 1:47.18 10
6. MAZUR Michalina Start Katowice oddział Tychy 1:58.98 7
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Grupa S8

1. TRUSZKOWSKA Marlena Start Białystok 44.71 140
2. WÓJCIK Alicja START Tarnów 46.69 123
3. LEWANDOWSKA Emilia Start Katowice oddział Tychy 50.87 95
4. SIEDLACZEK Maja Start Katowice oddział Oświęcim 50.95 94
5. KOZIOŁ Zuzanna GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:02.17 52
6. JENDRYSIK Magdalena Start Katowice oddział Chorzów 1:05.48 44

Grupa S9

1. MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa 40.99 182
2. COVEY Alyshia Start Katowice oddział Tychy 43.60 151
3. KNAP Michalina GZSN "START" Gorzów Wlkp. 53.65 81

Grupa S10

1. MAKSARA JULIA Start Katowice oddział Chorzów 38.35 222
2. SOŁTYSIK Juiia Start Katowice oddział Tychy 40.33 191
3. GĘBALA Justyna Bzsr Start Bielsko-Biała 48.54 109
4. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 51.98 89
5. ABRAMOWICZ Lena Start Katowice oddział Tychy 1:07.98 39

Grupa S12

1. WASILEWSKA Hanna IKS DSS KRAKÓW 43.70 150
2. KAROLINA Witkowska GZSN "START" Gorzów Wlkp. 44.32 144

PK DRĄSZKOWASKA EMILIA Start Katowice oddział Chorzów 43.70 150
PK WRANIEC PAULINA Start Katowice oddział Chorzów 44.44 143
PK DATA Dominika Sekcja Pływacka START w Mielcu 1:32.36 15

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2022-10-15 - 15:56 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. KONOPKO Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 28.42 362
2. WISZNIOWSKI Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.01 340
3. FĄFARA Paweł 10 MOSM Tychy 30.73 286
4. OTLEWSKI Antoni 10 MOSM Tychy 32.21 248
5. KOCHAN Mateusz 10 MOSM Tychy 32.72 237
6. MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 33.43 222
7. KRZYK Szymon 10 MOSM Tychy 33.49 221
8. GASZ Nikodem 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 33.55 220
9. KSIĘŻARCZYK Bartosz 10 MOSM Tychy 33.59 219

10. KRAJEWSKI Stanisław 11 Uks Wodnik 29 Katowice 33.68 217
11. SKŁADAN Olaf 10 MOSM Tychy 34.58 201
12. RODE- GEMBALA Piotr 10 MOSM Tychy 36.31 173
13. ZAWORSKI Jakub 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 36.39 172
14. MALEC Marcel 10 MOSM Tychy 37.08 163
15. SZWEBLIK Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 37.43 158
16. KOWALIK Łukasz 11 MTP Delfin Cieszyn 38.87 141
17. PISARZOWSKI Aleksander 10 MOSM Tychy 39.33 136
18. GOŁĄB Filip 11 Uks Wodnik 29 Katowice 39.54 134
19. RASZKA Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 40.91 121

mailto:kontakt@delfincieszyn.pl
www.delfincieszyn.pl
www.fb.com/delfincieszyn


Obsługa zawodów: Łukasz Widzik tel. +48 660 749 175 | e-mail: kontakt@delfincieszyn.pl www.delfincieszyn.pl | www.fb.com/delfincieszyn

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2022-10-16 13:34 - Strona 4

XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 2, Chłopców, 50m dowolny, 12 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

20. JOCHEMCZAK Maciej 12 Uks Wodnik 29 Katowice 41.14 119
21. KUCZOWICZ Igor 13 Uks Wodnik 29 Katowice 43.59 100
22. JANOSZEK Paweł 11 MTP Delfin Cieszyn 44.89 91
23. MACURA Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 45.57 87
24. MOKROSZ Paweł 12 MTP Delfin Cieszyn 46.21 84
25. SŁOBODZIAN Mikołaj 12 MTP Delfin Cieszyn 51.90 59
26. JANOSZEK Filip 14 MTP Delfin Cieszyn 1:02.27 34

DYSKW. KURZAK Alebert 11 Uks Wodnik 29 Katowice 40.65
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

13 - 15 lat

1. SENDACKI Łukasz 08 MOSM Tychy 27.55 397
2. KAMIENIORZ Kacper 08 MTP Delfin Cieszyn 27.92 382
3. ZAGÓRSKI Piotr 09 Uks Wodnik 29 Katowice 30.94 280
4. GARBACZ Wiktor 09 Uks Wodnik 29 Katowice 31.10 276
5. HERNIK Tymoteusz 08 MTP Delfin Cieszyn 31.49 266
6. KOZIK Kacper 09 MOSM Tychy 31.98 254
7. DANIELCZYK Błażej 09 MOSM Tychy 32.65 238
8. MARUSZCZYK Daniel 09 MOSM Tychy 36.75 167
9. KOWALIK Mateusz 09 MTP Delfin Cieszyn 38.39 146

16 lat i starsi

1. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 24.98 533
2. DUBAS Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 25.16 522
3. ZAWADA Olaf 06 MTP Delfin Cieszyn 25.68 491
4. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 26.31 456
5. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 27.17 414
6. SALATA Bartosz 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 28.40 363
7. MACURA Mateusz 06 MTP Delfin Cieszyn 28.41 362
8. SŁOBODZIAN Jan 06 MTP Delfin Cieszyn 28.89 344
9. KIELAR Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn 30.13 304

10. VOLOSHYN Timur 06 MTP Delfin Cieszyn 33.01 231

Grupa OPEN

1. KONDRACKI Janusz Start Białystok 37.21 161
2. NOGA Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 39.35 136
3. SACHA Krystian START Tarnów 37.12 162
4. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 33.40 223
5. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 41.39 117
6. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 31.26 272
7. SNARSKI Robert Start Białystok 33.30 225
8. KULA Kamil Start Katowice oddział Tychy 31.69 261
9. KLOS Michał Start Katowice oddział Tychy 32.01 253

10. KALISZ Konrad START Tarnów 32.29 247
11. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 46.93 80
12. SKOTNICA Marek Start Katowice oddział Chorzów 48.21 74
13. SNOWARSKI Mateusz Ssn "Start" Łódź 33.89 213

STANEK Błażej LKS Gol - Start Częstochowa 41.20 118
15. TERNOV Maksym LKS Gol - Start Częstochowa 2:24.95 2
16. SZPAKOWSKI Kamil Start Białystok 37.47 158
17. RĘBISZ Arkadiusz Bzsr Start Bielsko-Biała 46.06 85
18. BRZÓZKA Marcel Start Katowice oddział Tychy 41.31 117
19. BILSKI OLIWIER Start Katowice oddział Oświęcim 42.05 111
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. BIZOŃ Gabriel Bzsr Start Bielsko-Biała 44.83 92
21. MUCZKO Dawid Start Białystok 39.41 135

HABEL Andrzej START Tarnów 45.81 86
23. SKARBEK Karol LKS Gol - Start Częstochowa 1:34.24 9
24. HALOR Grzegorz Start Katowice oddział Tychy 46.33 83
25. MOCAŁA Wiktor Start Katowice oddział Chorzów 43.47 101
26. MAZUR Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 53.92 53
27. HATŁAS Nikodem Bzsr Start Bielsko-Biała 40.94 121
28. ŁATA Krystian START Tarnów 50.25 65
29. STAWISKI Rafał GZSN "START" Gorzów Wlkp. 42.90 105
30. FRĄCZEK Patryk Start Katowice oddział Oświęcim 1:13.32 21
31. BĘBENEK MACIEJ Start Katowice oddział Oświęcim 1:03.42 32
32. SUŁKOWSKI Stanisław IKS DSS KRAKÓW 1:02.44 34
33. WOJTYŁKO Antoni Start Katowice oddział Oświęcim 46.77 81
34. PIETRASIK Oliwier Ssn "Start" Łódź 50.39 64
35. WŁODARCZYK Dawid Ssn "Start" Łódź 1:07.89 26
36. KRAWCZYK Witold GZSN "START" Gorzów Wlkp. 54.16 52
37. KOWALSKI Filip Start Katowice oddział Tychy 51.53 60

FRĄCALA Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 59.80 38
39. GŁADECKI Aleks UKS SP 149 Łódź 53.70 53
40. AUGUSTYN Aleks Sekcja Pływacka START w Mielcu 58.80 40
41. KAŁA Robert LKS Gol - Start Częstochowa 1:18.08 17
42. BARAN Kamil Sekcja Pływacka START w Mielcu 1:14.79 19
43. SOŁTYSIAK Franciszek Ssn "Start" Łódź 1:09.80 24
44. MRÓZ Stanisław Start Katowice oddział Tychy 1:07.42 27

KRAWCZYK Michał Start Katowice oddział Oświęcim 1:17.58 17
46. DONOCIK Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 58.57 41
47. FEITH Stanisław Start Katowice oddział Tychy 1:13.64 20
48. MATUSIAK Filip Ssn "Start" Łódź 1:42.30 7
49. WARZECHA Krzysztof Bzsr Start Bielsko-Biała 1:42.49 7

Grupa S1

1. TERNOV Maksym LKS Gol - Start Częstochowa 2:24.95 2

Grupa S3

1. SKARBEK Karol LKS Gol - Start Częstochowa 1:34.24 9

Grupa S4

1. FRĄCZEK Patryk Start Katowice oddział Oświęcim 1:13.32 21

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 46.93 80
2. SKOTNICA Marek Start Katowice oddział Chorzów 48.21 74
3. BĘBENEK MACIEJ Start Katowice oddział Oświęcim 1:03.42 32
4. KAŁA Robert LKS Gol - Start Częstochowa 1:18.08 17
5. MATUSIAK Filip Ssn "Start" Łódź 1:42.30 7
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S6

1. KONDRACKI Janusz Start Białystok 37.21 161
2. NOGA Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 39.35 136
3. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 41.39 117
4. MAZUR Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 53.92 53
5. SUŁKOWSKI Stanisław IKS DSS KRAKÓW 1:02.44 34
6. WŁODARCZYK Dawid Ssn "Start" Łódź 1:07.89 26
7. BARAN Kamil Sekcja Pływacka START w Mielcu 1:14.79 19
8. KRAWCZYK Michał Start Katowice oddział Oświęcim 1:17.58 17
9. WARZECHA Krzysztof Bzsr Start Bielsko-Biała 1:42.49 7

Grupa S7

1. SACHA Krystian START Tarnów 37.12 162
2. STANEK Błażej LKS Gol - Start Częstochowa 41.20 118
3. RĘBISZ Arkadiusz Bzsr Start Bielsko-Biała 46.06 85
4. ŁATA Krystian START Tarnów 50.25 65
5. SOŁTYSIAK Franciszek Ssn "Start" Łódź 1:09.80 24

Grupa S8

1. BIZOŃ Gabriel Bzsr Start Bielsko-Biała 44.83 92
2. HABEL Andrzej START Tarnów 45.81 86
3. HALOR Grzegorz Start Katowice oddział Tychy 46.33 83
4. FRĄCALA Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 59.80 38
5. MRÓZ Stanisław Start Katowice oddział Tychy 1:07.42 27
6. FEITH Stanisław Start Katowice oddział Tychy 1:13.64 20

Grupa S9

1. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 33.40 223
2. SZPAKOWSKI Kamil Start Białystok 37.47 158
3. BRZÓZKA Marcel Start Katowice oddział Tychy 41.31 117
4. BILSKI OLIWIER Start Katowice oddział Oświęcim 42.05 111
5. MOCAŁA Wiktor Start Katowice oddział Chorzów 43.47 101
6. AUGUSTYN Aleks Sekcja Pływacka START w Mielcu 58.80 40

Grupa S10

1. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 31.26 272
2. KULA Kamil Start Katowice oddział Tychy 31.69 261
3. KLOS Michał Start Katowice oddział Tychy 32.01 253
4. KALISZ Konrad START Tarnów 32.29 247
5. SNOWARSKI Mateusz Ssn "Start" Łódź 33.89 213
6. MUCZKO Dawid Start Białystok 39.41 135
7. HATŁAS Nikodem Bzsr Start Bielsko-Biała 40.94 121
8. STAWISKI Rafał GZSN "START" Gorzów Wlkp. 42.90 105
9. WOJTYŁKO Antoni Start Katowice oddział Oświęcim 46.77 81

10. PIETRASIK Oliwier Ssn "Start" Łódź 50.39 64
11. KOWALSKI Filip Start Katowice oddział Tychy 51.53 60
12. GŁADECKI Aleks UKS SP 149 Łódź 53.70 53
13. DONOCIK Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 58.57 41
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S12

1. SNARSKI Robert Start Białystok 33.30 225
2. KRAWCZYK Witold GZSN "START" Gorzów Wlkp. 54.16 52

PK JURASZCZYK Paweł Start Katowice oddział Chorzów 47.00 80
PK RUCKI Przemysław Sekcja Pływacka START w Mielcu 1:16.08 18
PK SKRZYPEK Jakub Sekcja Pływacka START w Mielcu 1:26.80 12

Konkurencja 3 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2022-10-15 - 16:34 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. RZEPKA Klara 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:12.10 444 A 34.48 37.62
2. SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 1:21.83 304 40.53 41.30
3. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 1:22.19 300 39.06 43.13
4. OLSZEWSKA Karolina 10 MOSM Tychy 1:23.08 290 39.83 43.25
5. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:27.13 251 41.36 45.77
6. SZCZEPANEK Nikola 10 MOSM Tychy 1:34.42 197 45.60 48.82
7. BRZEZINA Zuzanna 11 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:52.36 117 52.76 59.60
8. KOPIEC Pola 14 MTP Delfin Cieszyn 2:08.97 77 1:02.37 1:06.60

13 - 15 lat

1. MIERNIK Hanna 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:09.48 496 A 32.92 36.56
2. RADEK Nikola 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:15.41 388 35.21 40.20
3. PONIŃSKA Lena 09 MOSM Tychy 1:16.06 378 36.27 39.79
4. WANIA Nadia 08 MTP Delfin Cieszyn 1:20.70 317 37.74 42.96
5. SALACHNA Maja 08 MTP Delfin Cieszyn 1:21.33 309 39.06 42.27
6. WOSZTAL Vanessa 09 MOSM Tychy 1:27.12 252 40.57 46.55
7. CHRAPEK Magdalena 09 MTP Delfin Cieszyn 1:28.91 237 42.81 46.10
8. BRZEZINA Rozalia 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:32.52 210 43.51 49.01

16 lat i starsi

1. RADEK Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:05.95 580 A 31.42 34.53
2. NIEDZIOŁKA Julia 04 MTP Delfin Cieszyn 1:10.70 471 A 33.41 37.29
3. BIAŁOŻYT Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn 1:11.52 455 A 34.17 37.35
4. DRABIK Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:11.58 454 A 34.40 37.18
5. JACKOWSKA Zuzanna 06 MTP Delfin Cieszyn 1:15.96 380 36.15 39.81
6. PORSZKE Martyna 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:17.04 364 37.53 39.51

Grupa OPEN

1. SOŁTYSIK Juiia Start Katowice oddział Tychy 1:38.68 173 A 48.02 50.66
2. PŁOSZYŃSKA Anna Ssn "Start" Łódź 2:28.23 51 1:10.45 1:17.78
3. MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa 1:45.91 140 A 50.99 54.92
4. BARTOSZUK Klaudia Start Białystok 2:21.19 59 1:08.17 1:13.02
5. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 2:04.26 86 A
6. SIEDLACZEK Maja Start Katowice oddział Oświęcim 2:07.91 79 1:01.18 1:06.73
7. KOZIOŁ Zuzanna GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:18.95 62 1:04.47 1:14.48
8. WASILEWSKA Hanna IKS DSS KRAKÓW 2:00.67 94 A
9. GĘBALA Justyna Bzsr Start Bielsko-Biała 2:05.56 84 A 58.76 1:06.80

10. SPARZYŃSKA Iga Bzsr Start Bielsko-Biała 2:44.71 37 1:15.82 1:28.89
11. DENDRA Monika Start Katowice oddział Tychy 2:07.64 80 A 1:01.24 1:06.40
12. KOROWAJ Paula Start Białystok 2:22.26 57 1:07.18 1:15.08
13. COVEY Alyshia Start Katowice oddział Tychy 2:11.31 73 59.22 1:12.09
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 3, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 2:13.16 70 1:06.26 1:06.90
15. LEWANDOWSKA Emilia Start Katowice oddział Tychy 2:33.59 45 1:17.85 1:15.74
16. WRÓBEL Antonina Bzsr Start Bielsko-Biała 3:00.70 28 1:22.12 1:38.58
17. ZININA VLADYSLAVA Start Katowice oddział Tychy 2:38.03 42 1:18.08 1:19.95
18. LABUS JAGODA Start Katowice oddział Chorzów 3:08.45 24 1:31.72 1:36.73
19. KNAP Michalina GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:26.75 52 1:13.23 1:13.52
20. NOSZCZYK Marika Start Katowice oddział Tychy 2:44.43 37 1:17.08 1:27.35
21. JENDRYSIK Magdalena Start Katowice oddział Chorzów 3:00.55 28 1:24.44 1:36.11
22. MAZUR Michalina Start Katowice oddział Tychy 3:48.04 14 1:49.51 1:58.53
23. ANTONINA Haluch 4mk For Move Kraków 3:50.19 13 1:55.19 1:55.00
24. SZADKOWSKA Oliwia ParaSportowi 2:10.47 75 1:00.22 1:10.25

LACHOWSKA Regina ParaSportowi 2:21.20 59 1:03.97 1:17.23
JĘDRACHOWICZ Alicja ParaSportowi 2:23.72 56 1:06.04 1:17.68
DATA Dominika Sekcja Pływacka START w Mielcu 3:17.94 21

Grupa S5

1. PŁOSZYŃSKA Anna Ssn "Start" Łódź 2:28.23 51 1:10.45 1:17.78

Grupa S6

1. BARTOSZUK Klaudia Start Białystok 2:21.19 59 1:08.17 1:13.02
2. SPARZYŃSKA Iga Bzsr Start Bielsko-Biała 2:44.71 37 1:15.82 1:28.89
3. WRÓBEL Antonina Bzsr Start Bielsko-Biała 3:00.70 28 1:22.12 1:38.58
4. LABUS JAGODA Start Katowice oddział Chorzów 3:08.45 24 1:31.72 1:36.73

Grupa S7

1. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 2:04.26 86 A
2. KOROWAJ Paula Start Białystok 2:22.26 57 1:07.18 1:15.08
3. ZININA VLADYSLAVA Start Katowice oddział Tychy 2:38.03 42 1:18.08 1:19.95
4. NOSZCZYK Marika Start Katowice oddział Tychy 2:44.43 37 1:17.08 1:27.35
5. MAZUR Michalina Start Katowice oddział Tychy 3:48.04 14 1:49.51 1:58.53
6. ANTONINA Haluch 4mk For Move Kraków 3:50.19 13 1:55.19 1:55.00

Grupa S8

1. SIEDLACZEK Maja Start Katowice oddział Oświęcim 2:07.91 79 1:01.18 1:06.73
2. KOZIOŁ Zuzanna GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:18.95 62 1:04.47 1:14.48
3. LEWANDOWSKA Emilia Start Katowice oddział Tychy 2:33.59 45 1:17.85 1:15.74
4. JENDRYSIK Magdalena Start Katowice oddział Chorzów 3:00.55 28 1:24.44 1:36.11

Grupa S9

1. MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa 1:45.91 140 A 50.99 54.92
2. COVEY Alyshia Start Katowice oddział Tychy 2:11.31 73 59.22 1:12.09
3. KNAP Michalina GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:26.75 52 1:13.23 1:13.52

Grupa S10

1. SOŁTYSIK Juiia Start Katowice oddział Tychy 1:38.68 173 A 48.02 50.66
2. GĘBALA Justyna Bzsr Start Bielsko-Biała 2:05.56 84 A 58.76 1:06.80
3. DENDRA Monika Start Katowice oddział Tychy 2:07.64 80 A 1:01.24 1:06.40
4. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 2:13.16 70 1:06.26 1:06.90

Grupa S12

1. WASILEWSKA Hanna IKS DSS KRAKÓW 2:00.67 94 A
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 3, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje

Grupa S14

1. SZADKOWSKA Oliwia ParaSportowi 2:10.47 75 1:00.22 1:10.25
2. LACHOWSKA Regina ParaSportowi 2:21.20 59 1:03.97 1:17.23
3. JĘDRACHOWICZ Alicja ParaSportowi 2:23.72 56 1:06.04 1:17.68
4. DATA Dominika Sekcja Pływacka START w Mielcu 3:17.94 21

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2022-10-15 - 17:04 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. MOL Kacper 10 MOSM Tychy 1:22.92 205 40.11 42.81
2. SKŁADAN Olaf 10 MOSM Tychy 1:27.24 176 42.89 44.35
3. MALEC Marcel 10 MOSM Tychy 1:36.56 130 46.48 50.08
4. KOWALIK Łukasz 11 MTP Delfin Cieszyn 1:41.39 112 48.33 53.06
5. GOŁĄB Filip 11 Uks Wodnik 29 Katowice 1:48.14 92 52.62 55.52
6. MOKROSZ Paweł 12 MTP Delfin Cieszyn 1:52.79 81 56.07 56.72
7. MACURA Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 1:56.08 74 54.33 1:01.75
8. SŁOBODZIAN Mikołaj 12 MTP Delfin Cieszyn 2:19.22 43 1:06.49 1:12.73

13 - 15 lat

1. MRÓZ Szymon 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:00.32 533 A 29.29 31.03
2. ZAWIŚLAK Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 1:02.97 468 A 30.75 32.22
3. SENDACKI Łukasz 08 MOSM Tychy 1:13.82 291 35.24 38.58
4. HYRNIK Jan 09 MOSM Tychy 1:19.10 236 38.82 40.28
5. RADEK Paweł 09 MOSM Tychy 1:24.05 197 40.64 43.41
6. MARUSZCZYK Daniel 09 MOSM Tychy 1:30.22 159 44.10 46.12
7. KOWALIK Mateusz 09 MTP Delfin Cieszyn 1:46.05 98 51.36 54.69

16 lat i starsi

1. POPRAWA - JAKUBAS Jakub 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:02.72 474 A 30.49 32.23
2. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:02.93 469 A 29.99 32.94
3. DUBAS Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:03.14 465 A 30.13 33.01
4. JAWORSKI Kamil 04 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:03.20 463 A 30.47 32.73
5. SONDEJ Sebastian 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:07.39 382 32.84 34.55

Grupa OPEN

1. SOJA Igor IKS DSS KRAKÓW 1:27.77 173 A 43.61 44.16
2. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob ICSiR "Start" Lublin 2:46.78 25 1:20.22 1:26.56
3. NOGA Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 1:47.17 95 53.07 54.10
4. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 1:23.78 199 A 40.79 42.99
5. SACHA Krystian START Tarnów 1:40.51 115 46.48 54.03
6. SZOSTAK BARTOSZ Start Katowice oddział Oświęcim 1:26.46 181 A 43.89 42.57
7. KACZYCA BRAIAN Start Katowice oddział Chorzów 1:29.34 164 A 43.13 46.21
8. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 1:29.15 165 A 42.10 47.05
9. KULA Kamil Start Katowice oddział Tychy 1:29.55 163 A 42.75 46.80

10. SAWA Franciszek ICSiR "Start" Lublin 3:11.27 16 1:37.49 1:33.78
11. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 2:04.86 60 59.55 1:05.31
12. MAZUR Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 2:08.71 54 1:02.18 1:06.53
13. RĘBISZ Arkadiusz Bzsr Start Bielsko-Biała 2:01.49 65 58.12 1:03.37
14. MUCZKO Dawid Start Białystok 1:44.04 103 51.18 52.86
15. ŁATA Krystian START Tarnów 2:05.16 59 1:02.63 1:02.53
16. BILSKI OLIWIER Start Katowice oddział Oświęcim 1:48.10 92 51.48 56.62
17. SKARBEK Karol LKS Gol - Start Częstochowa 3:44.21 10 1:45.24 1:58.97
18. BRZÓZKA Marcel Start Katowice oddział Tychy 1:49.24 89 52.83 56.41
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. BIZOŃ Gabriel Bzsr Start Bielsko-Biała 2:00.83 66 58.32 1:02.51
20. STANEK Błażej LKS Gol - Start Częstochowa 2:12.53 50 59.64 1:12.89
21. STAWISKI Rafał GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:51.67 84 50.34 1:01.33
22. BĘBENEK MACIEJ Start Katowice oddział Oświęcim 2:26.33 37 1:08.80 1:17.53
23. SUŁKOWSKI Stanisław IKS DSS KRAKÓW 2:34.39 31 1:15.51 1:18.88
24. MOCAŁA Wiktor Start Katowice oddział Chorzów 2:07.29 56 58.06 1:09.23
25. DONOCIK Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 2:07.26 56 59.91 1:07.35
26. KRAWCZYK Witold GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:09.14 54 1:02.76 1:06.38
27. PIETRASIK Oliwier Ssn "Start" Łódź 2:11.81 51 1:01.07 1:10.74
28. AUGUSTYN Aleks Sekcja Pływacka START w Mielcu 2:12.85 49 1:02.28 1:10.57

SOŁTYSIAK Franciszek Ssn "Start" Łódź 2:39.13 29 1:17.86 1:21.27
30. KAŁA Robert LKS Gol - Start Częstochowa 2:52.50 22 1:21.94 1:30.56
31. KRAWCZYK Michał Start Katowice oddział Oświęcim 2:55.67 21 1:26.15 1:29.52
32. FRĄCALA Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 2:29.73 34 1:14.80 1:14.93
33. GŁADECKI Aleks UKS SP 149 Łódź 2:17.90 44 1:06.05 1:11.85
34. FEITH Stanisław Start Katowice oddział Tychy 2:50.36 23 1:23.33 1:27.03
35. MATUSIAK Filip Ssn "Start" Łódź 3:31.31 12 1:44.66 1:46.65
36. KOWALSKI Filip Start Katowice oddział Tychy 2:50.80 23 1:17.56 1:33.24
37. WARZECHA Krzysztof Bzsr Start Bielsko-Biała 3:58.31 8 1:52.25 2:06.06
38. KONIECZNY Jakub START Tarnów 1:18.00 246 37.27 40.73

MICHALIK Ryszard IKS DSS KRAKÓW 1:21.98 212 39.90 42.08
KOSMACZ Bartłomiej IKS DSS KRAKÓW 1:24.81 191 42.05 42.76
URBAŃSKI Michał ParaSportowi 1:25.41 187 40.11 45.30
PERKOWSKI Damian ParaSportowi 1:39.82 117 46.67 53.15
ŚWIERSZCZ Mateusz GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:47.49 94 49.81 57.68
MROZIŃSKI Michał ParaSportowi 1:52.57 82 48.49 1:04.08
SOBCZYK Jacek Ssn "Start" Łódź 2:07.57 56 1:03.59 1:03.98
SADKOWSKI Michał Start Katowice oddział Oświęcim 2:22.05 40 1:08.70 1:13.35
DRĄSZKOWSKI MARCEL Start Katowice oddział Chorzów 2:43.04 27 1:13.90 1:29.14
CZESAK Marek 4mk For Move Kraków 2:48.20 24 1:17.91 1:30.29
RUCKI Przemysław Sekcja Pływacka START w Mielcu 3:05.69 18 1:26.13 1:39.56
SKRZYPEK Jakub Sekcja Pływacka START w Mielcu 4:13.15 7 1:56.42 2:16.73
TERNOV Maksym LKS Gol - Start Częstochowa 4:59.54 4 2:27.72 2:31.82

Grupa S1

1. TERNOV Maksym LKS Gol - Start Częstochowa 4:59.54 4 2:27.72 2:31.82

Grupa S3

1. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob ICSiR "Start" Lublin 2:46.78 25 1:20.22 1:26.56
2. SAWA Franciszek ICSiR "Start" Lublin 3:11.27 16 1:37.49 1:33.78
3. SKARBEK Karol LKS Gol - Start Częstochowa 3:44.21 10 1:45.24 1:58.97

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 2:04.86 60 59.55 1:05.31
2. BĘBENEK MACIEJ Start Katowice oddział Oświęcim 2:26.33 37 1:08.80 1:17.53
3. KAŁA Robert LKS Gol - Start Częstochowa 2:52.50 22 1:21.94 1:30.56
4. MATUSIAK Filip Ssn "Start" Łódź 3:31.31 12 1:44.66 1:46.65

Grupa S6

1. SOJA Igor IKS DSS KRAKÓW 1:27.77 173 A 43.61 44.16
2. NOGA Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 1:47.17 95 53.07 54.10
3. MAZUR Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 2:08.71 54 1:02.18 1:06.53
4. SUŁKOWSKI Stanisław IKS DSS KRAKÓW 2:34.39 31 1:15.51 1:18.88
5. KRAWCZYK Michał Start Katowice oddział Oświęcim 2:55.67 21 1:26.15 1:29.52
6. WARZECHA Krzysztof Bzsr Start Bielsko-Biała 3:58.31 8 1:52.25 2:06.06
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje

Grupa S7

1. SACHA Krystian START Tarnów 1:40.51 115 46.48 54.03
2. RĘBISZ Arkadiusz Bzsr Start Bielsko-Biała 2:01.49 65 58.12 1:03.37
3. ŁATA Krystian START Tarnów 2:05.16 59 1:02.63 1:02.53
4. STANEK Błażej LKS Gol - Start Częstochowa 2:12.53 50 59.64 1:12.89
5. SOŁTYSIAK Franciszek Ssn "Start" Łódź 2:39.13 29 1:17.86 1:21.27

Grupa S8

1. BIZOŃ Gabriel Bzsr Start Bielsko-Biała 2:00.83 66 58.32 1:02.51
2. FRĄCALA Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 2:29.73 34 1:14.80 1:14.93
3. FEITH Stanisław Start Katowice oddział Tychy 2:50.36 23 1:23.33 1:27.03

Grupa S9

1. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 1:23.78 199 A 40.79 42.99
2. KACZYCA BRAIAN Start Katowice oddział Chorzów 1:29.34 164 A 43.13 46.21
3. BILSKI OLIWIER Start Katowice oddział Oświęcim 1:48.10 92 51.48 56.62
4. BRZÓZKA Marcel Start Katowice oddział Tychy 1:49.24 89 52.83 56.41
5. MOCAŁA Wiktor Start Katowice oddział Chorzów 2:07.29 56 58.06 1:09.23

Grupa S10

1. SZOSTAK BARTOSZ Start Katowice oddział Oświęcim 1:26.46 181 A 43.89 42.57
2. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 1:29.15 165 A 42.10 47.05
3. KULA Kamil Start Katowice oddział Tychy 1:29.55 163 A 42.75 46.80
4. MUCZKO Dawid Start Białystok 1:44.04 103 51.18 52.86
5. STAWISKI Rafał GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:51.67 84 50.34 1:01.33
6. DONOCIK Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 2:07.26 56 59.91 1:07.35
7. PIETRASIK Oliwier Ssn "Start" Łódź 2:11.81 51 1:01.07 1:10.74
8. AUGUSTYN Aleks Sekcja Pływacka START w Mielcu 2:12.85 49 1:02.28 1:10.57
9. GŁADECKI Aleks UKS SP 149 Łódź 2:17.90 44 1:06.05 1:11.85

10. KOWALSKI Filip Start Katowice oddział Tychy 2:50.80 23 1:17.56 1:33.24

Grupa S12

1. KRAWCZYK Witold GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:09.14 54 1:02.76 1:06.38

Grupa S14

1. KONIECZNY Jakub START Tarnów 1:18.00 246 37.27 40.73
2. MICHALIK Ryszard IKS DSS KRAKÓW 1:21.98 212 39.90 42.08
3. KOSMACZ Bartłomiej IKS DSS KRAKÓW 1:24.81 191 42.05 42.76
4. URBAŃSKI Michał ParaSportowi 1:25.41 187 40.11 45.30
5. PERKOWSKI Damian ParaSportowi 1:39.82 117 46.67 53.15
6. ŚWIERSZCZ Mateusz GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:47.49 94 49.81 57.68
7. MROZIŃSKI Michał ParaSportowi 1:52.57 82 48.49 1:04.08
8. SOBCZYK Jacek Ssn "Start" Łódź 2:07.57 56 1:03.59 1:03.98
9. SADKOWSKI Michał Start Katowice oddział Oświęcim 2:22.05 40 1:08.70 1:13.35

10. DRĄSZKOWSKI MARCEL Start Katowice oddział Chorzów 2:43.04 27 1:13.90 1:29.14
11. CZESAK Marek 4mk For Move Kraków 2:48.20 24 1:17.91 1:30.29
12. RUCKI Przemysław Sekcja Pływacka START w Mielcu 3:05.69 18 1:26.13 1:39.56
13. SKRZYPEK Jakub Sekcja Pływacka START w Mielcu 4:13.15 7 1:56.42 2:16.73
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy Open
2022-10-15 - 17:53 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. OLSZEWSKA Karolina 10 MOSM Tychy 36.33 302
2. JASTRZEMBSKA Aneta 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 36.51 297
3. KAJDEWICZ Natalia 10 MOSM Tychy 36.72 292
4. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.92 245

13 - 15 lat

1. KUPCZYK Natasza 08 MOSM Tychy 30.88 492
2. ULMAN Michalina 09 MOSM Tychy 31.49 464
3. ŻYCHOŃ Tatiana 08 MOSM Tychy 32.22 433
4. MOTYKA Maja 09 Uks Wodnik 29 Katowice 34.87 341
5. WOSZTAL Vanessa 09 MOSM Tychy 34.91 340
6. KUCZERA Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 36.78 291
7. OKOŃ Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 38.13 261

16 lat i starsi

1. KĘDZIORA Vanessa 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.77 497
MLECZEK Natalia 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.77 497

3. BIAŁOŻYT Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn 33.43 387
4. GIERACH Oliwia 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 33.53 384

Grupa OPEN

1. WILCZYŃSKA Róża 4mk For Move Kraków 1:50.95 10
2. MAKSARA JULIA Start Katowice oddział Chorzów 44.68 162
3. TRUSZKOWSKA Marlena Start Białystok 53.10 96

Grupa S3

1. WILCZYŃSKA Róża 4mk For Move Kraków 1:50.95 10

Grupa S8

1. TRUSZKOWSKA Marlena Start Białystok 53.10 96

Grupa S10

1. MAKSARA JULIA Start Katowice oddział Chorzów 44.68 162

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2022-10-15 - 17:59 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. FĄFARA Paweł 10 MOSM Tychy 31.99 316
2. BOJDOŁ Bartosz 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 34.37 255
3. PYRSZ Józef 10 MOSM Tychy 36.27 217
4. KRZYK Szymon 10 MOSM Tychy 38.04 188
5. GASZ Nikodem 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 38.95 175
6. RÓG Cezary 10 MOSM Tychy 39.22 171
7. KRAJEWSKI Stanisław 11 Uks Wodnik 29 Katowice 43.81 123

mailto:kontakt@delfincieszyn.pl
www.delfincieszyn.pl
www.fb.com/delfincieszyn


Obsługa zawodów: Łukasz Widzik tel. +48 660 749 175 | e-mail: kontakt@delfincieszyn.pl www.delfincieszyn.pl | www.fb.com/delfincieszyn

Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to MTP Delfin Cieszyn 2022-10-16 13:34 - Strona 13

XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 6, Chłopców, 50m motylkowy, 12 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. ZAWORSKI Jakub 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 46.33 104

13 - 15 lat

1. MRÓZ Szymon 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 26.18 577
2. KAMIENIORZ Kacper 08 MTP Delfin Cieszyn 32.82 293
3. RADEK Paweł 09 MOSM Tychy 37.12 202
4. DANIELCZYK Błażej 09 MOSM Tychy 38.79 177

16 lat i starsi

1. OGORZAŁEK Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 25.92 594
2. ZAWADA Olaf 06 MTP Delfin Cieszyn 28.10 466
3. SALATA Bartosz 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.80 391
4. MACURA Mateusz 06 MTP Delfin Cieszyn 31.12 343
5. SŁOBODZIAN Jan 06 MTP Delfin Cieszyn 33.01 288

Grupa OPEN

1. SOJA Igor IKS DSS KRAKÓW 43.79 123
2. KALISZ Konrad START Tarnów 39.97 162
3. WÓJCIK KRZYSZTOF Start Katowice oddział Chorzów 49.61 84

Grupa S6

1. SOJA Igor IKS DSS KRAKÓW 43.79 123

Grupa S8

1. WÓJCIK KRZYSZTOF Start Katowice oddział Chorzów 49.61 84

Grupa S10

1. KALISZ Konrad START Tarnów 39.97 162

Konkurencja 7 Kobiet, 100m klasyczny Open
2022-10-15 - 18:05 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. PAJĄK Agata 11 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:32.45 306 43.95 48.50
2. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 1:37.39 262 45.25 52.14
3. BRYSZ Emilia 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:37.75 259 47.51 50.24
4. KAPICA Amelia 10 MOSM Tychy 1:39.54 245 45.87 53.67
5. WOJTYCZKA Martyna 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:43.79 216 50.79 53.00
6. GÓRALSKA Amelia 10 MOSM Tychy 1:49.28 185 51.17 58.11
7. LEGIERSKA Nina 11 MTP Delfin Cieszyn 1:52.49 170 53.26 59.23
8. JACKOWSKA Zofia 11 MTP Delfin Cieszyn 2:00.34 139 54.52 1:05.82
9. DEJER Alicja 12 MTP Delfin Cieszyn 2:06.15 120 57.99 1:08.16

10. SŁOBODZIAN Daria 12 MTP Delfin Cieszyn 2:08.32 114 59.26 1:09.06
11. PIECZONKA Maja 11 MTP Delfin Cieszyn 2:18.50 91 1:04.11 1:14.39
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 7, Kobiet, 100m klasyczny

13 - 15 lat

1. ŻERDKA Zuzanna 09 MOSM Tychy 1:22.56 430 37.50 45.06
2. MOTYKA Maja 09 Uks Wodnik 29 Katowice 1:26.24 378 41.18 45.06
3. BRODA Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 1:28.89 345 40.68 48.21
4. SZLAGA Liliana 09 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:31.44 317 43.37 48.07
5. CHOLEWA Julia 09 MTP Delfin Cieszyn 1:36.51 269 45.84 50.67
6. TAYLOR Avery 09 Uks Wodnik 29 Katowice 1:42.58 224 46.72 55.86
7. JAKUBIK ANNA 08 Start Katowice oddział Oświęcim 1:49.62 184 52.11 57.51

16 lat i starsi

1. RADEK Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:12.29 641 34.12 38.17
2. NIEDZIOŁKA Julia 04 MTP Delfin Cieszyn 1:17.29 525 36.32 40.97
3. JACKOWSKA Zuzanna 06 MTP Delfin Cieszyn 1:20.79 459 38.05 42.74

Grupa OPEN

1. PŁOSZYŃSKA Anna Ssn "Start" Łódź 2:47.48 51 1:19.60 1:27.88
2. KAROLINA Witkowska GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:56.45 153 53.72 1:02.73
3. DENDRA Monika Start Katowice oddział Tychy 2:06.90 118 1:00.37 1:06.53
4. STRZOP Roksana Start Katowice oddział Tychy 1:49.97 182 51.44 58.53

Grupa S4

1. PŁOSZYŃSKA Anna Ssn "Start" Łódź 2:47.48 51 1:19.60 1:27.88

Grupa S9

1. DENDRA Monika Start Katowice oddział Tychy 2:06.90 118 1:00.37 1:06.53

Grupa S12

1. KAROLINA Witkowska GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:56.45 153 53.72 1:02.73

Grupa S14

1. STRZOP Roksana Start Katowice oddział Tychy 1:49.97 182 51.44 58.53

PK DRĄSZKOWASKA EMILIA Start Katowice oddział Chorzów 1:54.46 161 54.26 1:00.20
PK WRANIEC PAULINA Start Katowice oddział Chorzów 2:00.68 137 55.79 1:04.89

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2022-10-15 - 18:24 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. KONOPKO Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:22.99 300 38.79 44.20
2. WRÓBEL Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:24.54 284 39.33 45.21
3. KSIĘŻARCZYK Bartosz 10 MOSM Tychy 1:31.35 225 43.06 48.29
4. MOL Kacper 10 MOSM Tychy 1:35.10 199 43.82 51.28
5. KOCHAN Mateusz 10 MOSM Tychy 1:36.47 191 44.73 51.74
6. PYRSZ Józef 10 MOSM Tychy 1:36.83 189 45.51 51.32
7. OTLEWSKI Antoni 10 MOSM Tychy 1:41.36 165 45.99 55.37
8. RODE- GEMBALA Piotr 10 MOSM Tychy 1:42.25 160 46.72 55.53
9. SZWEBLIK Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 1:44.26 151 48.87 55.39

10. RASZKA Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 1:55.69 111 53.62 1:02.07
11. JOCHEMCZAK Maciej 12 Uks Wodnik 29 Katowice 1:57.90 104 53.48 1:04.42
12. PISARZOWSKI Aleksander 10 MOSM Tychy 1:58.78 102 54.68 1:04.10
13. JANOSZEK Paweł 11 MTP Delfin Cieszyn 2:00.47 98 56.66 1:03.81
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m klasyczny

13 - 15 lat

1. ZAWIŚLAK Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 1:12.78 446 33.85 38.93
2. HYRNIK Jan 09 MOSM Tychy 1:20.90 324 38.73 42.17
3. HERNIK Tymoteusz 08 MTP Delfin Cieszyn 1:29.42 240 41.11 48.31
4. KOZIK Kacper 09 MOSM Tychy 1:37.86 183 45.54 52.32

16 lat i starsi

1. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:05.42 614 31.33 34.09
2. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:06.01 597 31.63 34.38
3. POPRAWA - JAKUBAS Jakub 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:06.84 575 31.72 35.12
4. VOLOSHYN Timur 06 MTP Delfin Cieszyn 1:29.53 239 40.69 48.84

Grupa OPEN

1. KONDRACKI Janusz Start Białystok 1:57.77 105 55.52 1:02.25
2. SNARSKI Robert Start Białystok 1:29.31 241 40.80 48.51
3. SZOSTAK BARTOSZ Start Katowice oddział Oświęcim 1:26.30 267 40.63 45.67
4. KACZYCA BRAIAN Start Katowice oddział Chorzów 1:29.46 240 42.65 46.81
5. WÓJCIK KRZYSZTOF Start Katowice oddział Chorzów 1:52.77 119 53.25 59.52
6. SNOWARSKI Mateusz Ssn "Start" Łódź 1:37.29 186 46.73 50.56
7. SZPAKOWSKI Kamil Start Białystok 1:49.96 129 51.01 58.95
8. SKOTNICA Marek Start Katowice oddział Chorzów 2:28.30 52 1:07.80 1:20.50
9. HATŁAS Nikodem Bzsr Start Bielsko-Biała 1:47.58 138 49.04 58.54

10. WOJTYŁKO Antoni Start Katowice oddział Oświęcim 1:55.70 111 53.70 1:02.00
11. FRĄCZEK Patryk Start Katowice oddział Oświęcim 3:20.86 21 1:32.76 1:48.10
12. HABEL Andrzej START Tarnów 2:26.23 54 1:09.95 1:16.28
13. WŁODARCZYK Dawid Ssn "Start" Łódź 2:57.65 30 1:28.02 1:29.63
14. BARAN Kamil Sekcja Pływacka START w Mielcu 3:08.77 25 1:23.15 1:45.62
15. MICHALIK Ryszard IKS DSS KRAKÓW 1:34.68 202 43.90 50.78

KOSMACZ Bartłomiej IKS DSS KRAKÓW 1:38.14 181 46.62 51.52
PERKOWSKI Damian ParaSportowi 1:57.00 107 52.74 1:04.26
SOBCZYK Jacek Ssn "Start" Łódź 1:58.16 104 54.05 1:04.11
ŚWIERSZCZ Mateusz GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:05.20 87 1:01.41 1:03.79
SADKOWSKI Michał Start Katowice oddział Oświęcim 2:27.45 53 1:10.80 1:16.65
CZESAK Marek 4mk For Move Kraków 2:53.17 33 1:18.97 1:34.20
DRĄSZKOWSKI MARCEL Start Katowice oddział Chorzów 3:05.94 26 1:23.89 1:42.05

Grupa S3

1. FRĄCZEK Patryk Start Katowice oddział Oświęcim 3:20.86 21 1:32.76 1:48.10

Grupa S4

1. SKOTNICA Marek Start Katowice oddział Chorzów 2:28.30 52 1:07.80 1:20.50

Grupa S5

1. KONDRACKI Janusz Start Białystok 1:57.77 105 55.52 1:02.25
2. WŁODARCZYK Dawid Ssn "Start" Łódź 2:57.65 30 1:28.02 1:29.63
3. BARAN Kamil Sekcja Pływacka START w Mielcu 3:08.77 25 1:23.15 1:45.62

Grupa S7

1. WÓJCIK KRZYSZTOF Start Katowice oddział Chorzów 1:52.77 119 53.25 59.52
2. HABEL Andrzej START Tarnów 2:26.23 54 1:09.95 1:16.28

Grupa S8

1. SZPAKOWSKI Kamil Start Białystok 1:49.96 129 51.01 58.95
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m klasyczny

Grupa S9

1. SZOSTAK BARTOSZ Start Katowice oddział Oświęcim 1:26.30 267 40.63 45.67
2. KACZYCA BRAIAN Start Katowice oddział Chorzów 1:29.46 240 42.65 46.81
3. SNOWARSKI Mateusz Ssn "Start" Łódź 1:37.29 186 46.73 50.56
4. HATŁAS Nikodem Bzsr Start Bielsko-Biała 1:47.58 138 49.04 58.54
5. WOJTYŁKO Antoni Start Katowice oddział Oświęcim 1:55.70 111 53.70 1:02.00

Grupa S12

1. SNARSKI Robert Start Białystok 1:29.31 241 40.80 48.51

Grupa S14

1. MICHALIK Ryszard IKS DSS KRAKÓW 1:34.68 202 43.90 50.78
2. KOSMACZ Bartłomiej IKS DSS KRAKÓW 1:38.14 181 46.62 51.52
3. PERKOWSKI Damian ParaSportowi 1:57.00 107 52.74 1:04.26
4. SOBCZYK Jacek Ssn "Start" Łódź 1:58.16 104 54.05 1:04.11
5. ŚWIERSZCZ Mateusz GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:05.20 87 1:01.41 1:03.79
6. SADKOWSKI Michał Start Katowice oddział Oświęcim 2:27.45 53 1:10.80 1:16.65
7. CZESAK Marek 4mk For Move Kraków 2:53.17 33 1:18.97 1:34.20
8. DRĄSZKOWSKI MARCEL Start Katowice oddział Chorzów 3:05.94 26 1:23.89 1:42.05

PK JURASZCZYK Paweł Start Katowice oddział Chorzów 2:14.79 70 1:01.69 1:13.10

Konkurencja 9 Kobiet, 400m dowolny Open
2022-10-15 - 18:49 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. RZEPKA Klara 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 5:03.23 462
50m: 34.84 34.84 150m: 1:51.39 38.70 250m: 3:09.56 39.21 350m: 4:27.09 38.71

100m: 1:12.69 37.85 200m: 2:30.35 38.96 300m: 3:48.38 38.82 400m: 5:03.23 36.14

2. RAJCA Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:11.68 426
50m: 32.94 32.94 150m: 1:51.73 40.76 250m: 3:12.29 39.91 350m: 4:33.26 41.12

100m: 1:10.97 38.03 200m: 2:32.38 40.65 300m: 3:52.14 39.85 400m: 5:11.68 38.42

3. SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 5:25.91 372
50m: 38.10 38.10 150m: 2:01.41 42.33 250m: 3:25.33 41.75 350m: 4:49.00 41.74

100m: 1:19.08 40.98 200m: 2:43.58 42.17 300m: 4:07.26 41.93 400m: 5:25.91 36.91

4. PAJĄK Agata 11 Uks "Aqua Team Mikołów" 5:27.59 366
50m: 39.06 39.06 150m: 2:04.93 42.60 250m: 3:27.84 41.92 350m: 4:50.40 40.54

100m: 1:22.33 43.27 200m: 2:45.92 40.99 300m: 4:09.86 42.02 400m: 5:27.59 37.19

5. RĄCZKOWSKA Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:33.85 346
50m: 37.81 37.81 150m: 2:01.11 42.05 250m: 3:27.50 43.21 350m: 4:53.80 43.72

100m: 1:19.06 41.25 200m: 2:44.29 43.18 300m: 4:10.08 42.58 400m: 5:33.85 40.05

6. ZAWADA Milena 10 MTP Delfin Cieszyn 5:39.75 328
50m: 39.51 39.51 150m: 2:06.87 44.30 250m: 3:34.60 44.34 350m: 5:00.03 42.16

100m: 1:22.57 43.06 200m: 2:50.26 43.39 300m: 4:17.87 43.27 400m: 5:39.75 39.72

7. ZAJĄC Paulina 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 5:44.22 316
50m: 39.14 39.14 150m: 2:06.16 43.36 250m: 3:33.62 44.19 350m: 5:02.50 44.52

100m: 1:22.80 43.66 200m: 2:49.43 43.27 300m: 4:17.98 44.36 400m: 5:44.22 41.72
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 9, Kobiet, 400m dowolny

13 - 15 lat

1. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:42.23 573
50m: 30.56 30.56 150m: 1:38.54 34.55 250m: 2:50.35 36.30 350m: 4:05.37 37.89

100m: 1:03.99 33.43 200m: 2:14.05 35.51 300m: 3:27.48 37.13 400m: 4:42.23 36.86

2. MIERNIK Hanna 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 4:51.93 518
50m: 32.95 32.95 150m: 1:45.68 36.98 250m: 3:00.87 37.63 350m: 4:15.73 37.14

100m: 1:08.70 35.75 200m: 2:23.24 37.56 300m: 3:38.59 37.72 400m: 4:51.93 36.20

3. SZLAGA Liliana 09 Uks "Aqua Team Mikołów" 5:20.59 391
50m: 36.24 36.24 150m: 1:58.36 41.20 250m: 3:21.03 40.87 350m: 4:41.99 40.32

100m: 1:17.16 40.92 200m: 2:40.16 41.80 300m: 4:01.67 40.64 400m: 5:20.59 38.60

4. MUSIALSKA Julia 09 MOSM Tychy 5:20.75 390
50m: 33.15 33.15 150m: 1:52.19 41.04 250m: 3:15.65 42.25 350m: 4:40.47 43.00

100m: 1:11.15 38.00 200m: 2:33.40 41.21 300m: 3:57.47 41.82 400m: 5:20.75 40.28

16 lat i starsi

1. MLECZEK Natalia 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 4:36.31 611
50m: 32.12 32.12 150m: 1:41.20 34.95 250m: 2:52.28 35.67 350m: 4:02.81 35.13

100m: 1:06.25 34.13 200m: 2:16.61 35.41 300m: 3:27.68 35.40 400m: 4:36.31 33.50

2. DRABIK Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 4:53.86 508
50m: 32.37 32.37 150m: 1:46.15 37.71 250m: 3:01.66 37.62 350m: 4:17.76 38.06

100m: 1:08.44 36.07 200m: 2:24.04 37.89 300m: 3:39.70 38.04 400m: 4:53.86 36.10

3. PORSZKE Martyna 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 5:10.14 432
50m: 35.11 35.11 150m: 1:53.58 39.80 250m: 3:12.82 39.62 350m: 4:32.78 40.12

100m: 1:13.78 38.67 200m: 2:33.20 39.62 300m: 3:52.66 39.84 400m: 5:10.14 37.36

4. LIPOWSKÁ Aneta 05 MTP Delfin Cieszyn 5:36.74 337
50m: 34.63 34.63 150m: 1:55.31 41.46 250m: 3:22.34 44.29 350m: 4:52.38 45.02

100m: 1:13.85 39.22 200m: 2:38.05 42.74 300m: 4:07.36 45.02 400m: 5:36.74 44.36

Grupa OPEN

1. WÓJCIK Alicja START Tarnów 7:48.18 125
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:48.18

2. STRZOP Roksana Start Katowice oddział Tychy 6:41.08 199
50m: 46.59 46.59 150m: 2:26.95 51.34 250m: 4:11.69 52.00 350m: 5:53.41 49.83

100m: 1:35.61 49.02 200m: 3:19.69 52.74 300m: 5:03.58 51.89 400m: 6:41.08 47.67

Grupa S8

1. WÓJCIK Alicja START Tarnów 7:48.18 125
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:48.18

Grupa S14

1. STRZOP Roksana Start Katowice oddział Tychy 6:41.08 199
50m: 46.59 46.59 150m: 2:26.95 51.34 250m: 4:11.69 52.00 350m: 5:53.41 49.83

100m: 1:35.61 49.02 200m: 3:19.69 52.74 300m: 5:03.58 51.89 400m: 6:41.08 47.67
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 10 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2022-10-15 - 19:11 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. WISZNIOWSKI Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:41.57 428
50m: 31.81 31.81 150m: 1:43.57 35.87 250m: 2:55.88 35.91 350m: 4:07.20 35.67

100m: 1:07.70 35.89 200m: 2:19.97 36.40 300m: 3:31.53 35.65 400m: 4:41.57 34.37

2. WRÓBEL Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 4:59.19 357
50m: 32.11 32.11 150m: 1:48.03 38.72 250m: 3:06.34 38.72 350m: 4:23.39 38.17

100m: 1:09.31 37.20 200m: 2:27.62 39.59 300m: 3:45.22 38.88 400m: 4:59.19 35.80

3. BOJDOŁ Bartosz 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 5:05.62 334
50m: 34.55 34.55 150m: 1:53.04 39.53 250m: 3:11.50 39.30 350m: 4:28.51 37.93

100m: 1:13.51 38.96 200m: 2:32.20 39.16 300m: 3:50.58 39.08 400m: 5:05.62 37.11

4. MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 5:41.33 240
50m: 36.33 36.33 150m: 2:01.20 42.90 250m: 3:29.11 43.93 350m: 4:57.60 44.42

100m: 1:18.30 41.97 200m: 2:45.18 43.98 300m: 4:13.18 44.07 400m: 5:41.33 43.73

5. RÓG Cezary 10 MOSM Tychy 5:51.93 219
50m: 35.27 35.27 150m: 2:01.05 44.62 250m: 3:32.52 45.83 350m: 5:05.15 46.83

100m: 1:16.43 41.16 200m: 2:46.69 45.64 300m: 4:18.32 45.80 400m: 5:51.93 46.78

16 lat i starsi

1. WIEKIERA Dawid 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 3:57.60 712
50m: 27.11 27.11 150m: 1:26.27 29.87 250m: 2:26.17 29.78 350m: 3:26.95 30.78

100m: 56.40 29.29 200m: 1:56.39 30.12 300m: 2:56.17 30.00 400m: 3:57.60 30.65

2. JAWORSKI Kamil 04 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 4:16.90 563
50m: 29.43 29.43 150m: 1:33.29 32.19 250m: 2:38.43 32.57 350m: 3:44.38 33.03

100m: 1:01.10 31.67 200m: 2:05.86 32.57 300m: 3:11.35 32.92 400m: 4:16.90 32.52

3. SONDEJ Sebastian 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 4:38.84 441
50m: 30.42 30.42 150m: 1:38.50 34.44 250m: 2:49.51 35.80 350m: 4:02.67 36.90

100m: 1:04.06 33.64 200m: 2:13.71 35.21 300m: 3:25.77 36.26 400m: 4:38.84 36.17

Grupa OPEN

1. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 6:49.25 139
50m: 47.19 47.19 150m: 2:28.34 51.07 250m: 4:13.36 52.75 350m: 5:59.53 53.32

100m: 1:37.27 50.08 200m: 3:20.61 52.27 300m: 5:06.21 52.85 400m: 6:49.25 49.72

2. KONIECZNY Jakub START Tarnów 5:11.70 315
50m: 34.22 34.22 150m: 1:53.12 40.05 250m: 3:13.69 40.28 350m: 4:33.93 40.33

100m: 1:13.07 38.85 200m: 2:33.41 40.29 300m: 3:53.60 39.91 400m: 5:11.70 37.77

Grupa S6

1. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 6:49.25 139
50m: 47.19 47.19 150m: 2:28.34 51.07 250m: 4:13.36 52.75 350m: 5:59.53 53.32

100m: 1:37.27 50.08 200m: 3:20.61 52.27 300m: 5:06.21 52.85 400m: 6:49.25 49.72

Grupa S14

1. KONIECZNY Jakub START Tarnów 5:11.70 315
50m: 34.22 34.22 150m: 1:53.12 40.05 250m: 3:13.69 40.28 350m: 4:33.93 40.33

100m: 1:13.07 38.85 200m: 2:33.41 40.29 300m: 3:53.60 39.91 400m: 5:11.70 37.77
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 11 Kobiet, 150m zmienny Open
2022-10-15 - 19:26 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Grupa OPEN

1. ŁATKA Patrycja IKS DSS KRAKÓW 4:39.40

Grupa S4

1. ŁATKA Patrycja IKS DSS KRAKÓW 4:39.40

Konkurencja 12 Mężczyzn, 150m zmienny Open
2022-10-15 - 19:32 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Grupa OPEN

1. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob ICSiR "Start" Lublin 4:49.20
2. SAWA Franciszek ICSiR "Start" Lublin 6:17.10

Grupa S3

1. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob ICSiR "Start" Lublin 4:49.20
2. SAWA Franciszek ICSiR "Start" Lublin 6:17.10

Konkurencja 13 Kobiet, 100m dowolny Open
2022-10-16 - 9:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. RZEPKA Klara 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:06.52 448 32.24 34.28
2. RAJCA Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:08.36 413 32.73 35.63
3. SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 1:11.50 360 34.99 36.51
4. PAJĄK Agata 11 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:12.10 352 34.75 37.35
5. ZAWADA Milena 10 MTP Delfin Cieszyn 1:12.47 346 34.82 37.65
6. ZAJĄC Paulina 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:14.19 323 34.61 39.58
7. RĄCZKOWSKA Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:14.57 318 36.35 38.22
8. KAJDEWICZ Natalia 10 MOSM Tychy 1:16.11 299 36.23 39.88
9. KOŁODZIEJ Zuzanna 10 Uks Wodnik 29 Katowice 1:20.00 257 36.66 43.34

10. SZCZEPANEK Nikola 10 MOSM Tychy 1:21.61 242 38.23 43.38
11. BRZEZINA Zuzanna 11 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:27.33 198 40.80 46.53
12. LEGIERSKA Nina 11 MTP Delfin Cieszyn 1:29.75 182 43.43 46.32
13. DEJER Alicja 12 MTP Delfin Cieszyn 1:46.95 107 49.09 57.86
14. LEGIERSKA Kaja 14 MTP Delfin Cieszyn 1:47.75 105 49.74 58.01
15. PIECZONKA Maja 11 MTP Delfin Cieszyn 1:54.81 87 53.13 1:01.68
16. JACKOWSKA Zofia 11 MTP Delfin Cieszyn 1:56.86 82 54.93 1:01.93
17. KOPIEC Pola 14 MTP Delfin Cieszyn 1:58.09 80 53.59 1:04.50

13 - 15 lat

1. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:02.50 540 30.23 32.27
2. ULMAN Michalina 09 MOSM Tychy 1:04.68 487 31.61 33.07
3. SZLAGA Liliana 09 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:08.42 411 33.40 35.02
4. OKOŃ Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:08.51 410 32.57 35.94
5. MUSIALSKA Julia 09 MOSM Tychy 1:09.00 401 32.56 36.44
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 13, Dziewcząt, 100m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

6. WANIA Nadia 08 MTP Delfin Cieszyn 1:10.25 380 33.59 36.66
7. KUCZERA Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 1:10.39 378 34.34 36.05
8. BRZEZINA Rozalia 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:15.30 309 36.47 38.83
9. TAYLOR Avery 09 Uks Wodnik 29 Katowice 1:17.58 282 35.83 41.75

10. JAKUBIK ANNA 08 Start Katowice oddział Oświęcim 1:34.22 157 44.03 50.19

16 lat i starsi

1. NIEDZIOŁKA Julia 04 MTP Delfin Cieszyn 1:02.96 528 30.19 32.77
2. BIAŁOŻYT Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn 1:04.25 497 30.88 33.37
3. GORAJEK Julia 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:04.99 480 31.35 33.64
4. GIERACH Oliwia 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:06.03 458 31.50 34.53
5. LIPOWSKÁ Aneta 05 MTP Delfin Cieszyn 1:10.74 372 33.03 37.71

Grupa OPEN

1. MAKSARA JULIA Start Katowice oddział Chorzów 1:25.29 212 41.27 44.02
2. BARTOSZUK Klaudia Start Białystok 1:56.69 83 53.56 1:03.13
3. MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa 1:34.03 158 42.68 51.35
4. TRUSZKOWSKA Marlena Start Białystok 1:41.84 124 48.16 53.68
5. SOŁTYSIK Juiia Start Katowice oddział Tychy 1:30.83 176 43.37 47.46
6. WÓJCIK Alicja START Tarnów 1:42.33 123 47.92 54.41
7. SIEDLACZEK Maja Start Katowice oddział Oświęcim 1:55.30 86 53.95 1:01.35
8. LEWANDOWSKA Emilia Start Katowice oddział Tychy 1:55.50 85 53.93 1:01.57
9. GĘBALA Justyna Bzsr Start Bielsko-Biała 1:50.50 97 51.93 58.57

10. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 1:56.18 84 53.58 1:02.60
11. LABUS JAGODA Start Katowice oddział Chorzów 2:35.84 34 1:14.23 1:21.61
12. NOSZCZYK Marika Start Katowice oddział Tychy 2:17.80 50 58.67 1:19.13
13. JENDRYSIK Magdalena Start Katowice oddział Chorzów 2:28.62 40 1:06.52 1:22.10
14. KOROWAJ Paula Start Białystok 2:37.61 33 1:13.17 1:24.44

SPARZYŃSKA Iga Bzsr Start Bielsko-Biała 2:58.69 23 1:24.17 1:34.52
16. ZININA VLADYSLAVA Start Katowice oddział Tychy 2:40.86 31 1:17.37 1:23.49
17. WRÓBEL Antonina Bzsr Start Bielsko-Biała 3:13.09 18
18. ULMAN Mariola 4mk For Move Kraków 3:06.84 20 1:28.88 1:37.96
19. KWIECIEŃ Zuzanna 4mk For Move Kraków 3:44.76 11 1:44.51 2:00.25
20. MAZUR Michalina Start Katowice oddział Tychy 4:00.40 9 1:53.31 2:07.09
21. STRZOP Roksana Start Katowice oddział Tychy 1:27.82 194 42.17 45.65

SZADKOWSKA Oliwia ParaSportowi 1:46.97 107 50.08 56.89
LACHOWSKA Regina ParaSportowi 1:54.90 86 50.58 1:04.32
JĘDRACHOWICZ Alicja ParaSportowi 2:01.51 73 57.94 1:03.57
DATA Dominika Sekcja Pływacka START w Mielcu 3:24.13 15

Grupa S6

1. BARTOSZUK Klaudia Start Białystok 1:56.69 83 53.56 1:03.13
2. LABUS JAGODA Start Katowice oddział Chorzów 2:35.84 34 1:14.23 1:21.61
3. SPARZYŃSKA Iga Bzsr Start Bielsko-Biała 2:58.69 23 1:24.17 1:34.52
4. WRÓBEL Antonina Bzsr Start Bielsko-Biała 3:13.09 18

Grupa S7

1. NOSZCZYK Marika Start Katowice oddział Tychy 2:17.80 50 58.67 1:19.13
2. KOROWAJ Paula Start Białystok 2:37.61 33 1:13.17 1:24.44
3. ZININA VLADYSLAVA Start Katowice oddział Tychy 2:40.86 31 1:17.37 1:23.49
4. MAZUR Michalina Start Katowice oddział Tychy 4:00.40 9 1:53.31 2:07.09
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 13, Kobiet, 100m dowolny

Grupa S8

1. TRUSZKOWSKA Marlena Start Białystok 1:41.84 124 48.16 53.68
2. WÓJCIK Alicja START Tarnów 1:42.33 123 47.92 54.41
3. SIEDLACZEK Maja Start Katowice oddział Oświęcim 1:55.30 86 53.95 1:01.35
4. LEWANDOWSKA Emilia Start Katowice oddział Tychy 1:55.50 85 53.93 1:01.57
5. JENDRYSIK Magdalena Start Katowice oddział Chorzów 2:28.62 40 1:06.52 1:22.10
6. KWIECIEŃ Zuzanna 4mk For Move Kraków 3:44.76 11 1:44.51 2:00.25

Grupa S9

1. MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa 1:34.03 158 42.68 51.35

Grupa S10

1. MAKSARA JULIA Start Katowice oddział Chorzów 1:25.29 212 41.27 44.02
2. SOŁTYSIK Juiia Start Katowice oddział Tychy 1:30.83 176 43.37 47.46
3. GĘBALA Justyna Bzsr Start Bielsko-Biała 1:50.50 97 51.93 58.57
4. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 1:56.18 84 53.58 1:02.60
5. ULMAN Mariola 4mk For Move Kraków 3:06.84 20 1:28.88 1:37.96

Grupa S14

1. STRZOP Roksana Start Katowice oddział Tychy 1:27.82 194 42.17 45.65
2. SZADKOWSKA Oliwia ParaSportowi 1:46.97 107 50.08 56.89
3. LACHOWSKA Regina ParaSportowi 1:54.90 86 50.58 1:04.32
4. JĘDRACHOWICZ Alicja ParaSportowi 2:01.51 73 57.94 1:03.57
5. DATA Dominika Sekcja Pływacka START w Mielcu 3:24.13 15

PK DRĄSZKOWASKA EMILIA Start Katowice oddział Chorzów 1:39.66 133 47.21 52.45

Konkurencja 14 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2022-10-16 - 9:47 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. KONOPKO Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:01.40 392 29.64 31.76
2. WISZNIOWSKI Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:01.53 389 29.63 31.90
3. BOJDOŁ Bartosz 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:10.14 263 33.85 36.29
4. KOCHAN Mateusz 10 MOSM Tychy 1:11.68 246 33.54 38.14
5. KRZYK Szymon 10 MOSM Tychy 1:14.95 215 34.73 40.22
6. MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:15.51 210 35.67 39.84
7. SKŁADAN Olaf 10 MOSM Tychy 1:16.64 201 36.20 40.44
8. KRAJEWSKI Stanisław 11 Uks Wodnik 29 Katowice 1:16.96 199 34.78 42.18
9. ZAWORSKI Jakub 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:20.92 171 37.43 43.49

10. RODE- GEMBALA Piotr 10 MOSM Tychy 1:23.87 153 39.59 44.28
11. KOWALIK Łukasz 11 MTP Delfin Cieszyn 1:25.19 146 39.00 46.19
12. SZWEBLIK Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 1:28.21 132 41.15 47.06
13. PISARZOWSKI Aleksander 10 MOSM Tychy 1:28.36 131 41.47 46.89
14. KOŁODZIEJCZYK Czarek 11 Sport Clasic 1:29.03 128 41.22 47.81
15. PĘPEK Wojciech 11 Sport Clasic 1:30.64 121 42.78 47.86
16. GOŁĄB Filip 11 Uks Wodnik 29 Katowice 1:32.80 113 41.89 50.91
17. PIETRUSZEK Piotr 11 MTP Delfin Cieszyn 1:32.91 113 41.16 51.75
18. RASZKA Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 1:35.94 102 44.57 51.37
19. JANOSZEK Paweł 11 MTP Delfin Cieszyn 1:37.70 97 45.01 52.69
20. MACURA Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 1:40.91 88 45.29 55.62
21. SZTAJNOWSKI Szymon 12 Uks Wodnik 29 Katowice 1:41.44 86 47.26 54.18
22. MOKROSZ Paweł 12 MTP Delfin Cieszyn 1:42.73 83 46.64 56.09
23. KUCZOWICZ Igor 13 Uks Wodnik 29 Katowice 1:50.02 68 49.04 1:00.98
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 14, Chłopców, 100m dowolny, 12 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

24. JANOSZEK Filip 14 MTP Delfin Cieszyn 2:20.49 32 1:02.31 1:18.18

13 - 15 lat

1. SENDACKI Łukasz 08 MOSM Tychy 1:01.82 384 29.12 32.70
2. KAMIENIORZ Kacper 08 MTP Delfin Cieszyn 1:03.80 349 31.52 32.28
3. KOZIK Kacper 09 MOSM Tychy 1:09.11 274 32.68 36.43
4. HERNIK Tymoteusz 08 MTP Delfin Cieszyn 1:09.24 273 33.24 36.00
5. ZAGÓRSKI Piotr 09 Uks Wodnik 29 Katowice 1:10.39 260 33.65 36.74
6. DANIELCZYK Błażej 09 MOSM Tychy 1:12.78 235 33.09 39.69
7. MARUSZCZYK Daniel 09 MOSM Tychy 1:18.33 188 37.18 41.15
8. KOWALIK Mateusz 09 MTP Delfin Cieszyn 1:27.92 133 43.23 44.69

16 lat i starsi

1. DUBAS Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 54.78 552 26.28 28.50
2. ZAWADA Olaf 06 MTP Delfin Cieszyn 56.68 498 27.22 29.46
3. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 58.91 443 27.56 31.35
4. SONDEJ Sebastian 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 59.56 429 28.55 31.01
5. KIELAR Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn 1:07.82 290 33.53 34.29
6. VOLOSHYN Timur 06 MTP Delfin Cieszyn 1:11.61 247 32.91 38.70

Grupa OPEN

1. KOWALSKI Gabriel IKS DSS KRAKÓW 59.33 434 28.08 31.25
2. ZBROŻEK Radosław IKS DSS KRAKÓW 1:04.00 346 30.57 33.43
3. NOGA Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 1:26.87 138 42.00 44.87
4. KACZYCA BRAIAN Start Katowice oddział Chorzów 1:14.88 216 34.77 40.11
5. SZOSTAK BARTOSZ Start Katowice oddział Oświęcim 1:08.58 281 33.21 35.37
6. SACHA Krystian START Tarnów 1:26.01 142 39.86 46.15
7. KALISZ Konrad START Tarnów 1:10.31 261 33.35 36.96
8. SNARSKI Robert Start Białystok 1:15.16 213 34.66 40.50
9. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 1:11.31 250 33.66 37.65

10. KULA Kamil Start Katowice oddział Tychy 1:12.06 242 33.35 38.71
11. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 1:20.55 173 37.17 43.38
12. HANKUS KAMIL Start Katowice oddział Oświęcim 1:37.19 98 45.85 51.34
13. SKOTNICA Marek Start Katowice oddział Chorzów 1:44.26 80 49.60 54.66
14. ŚLUSARSKI Jerzy IKS DSS KRAKÓW 1:28.81 129 40.91 47.90
15. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 1:47.79 72 49.50 58.29
16. BRZÓZKA Marcel Start Katowice oddział Tychy 1:30.14 123 42.19 47.95
17. BILSKI OLIWIER Start Katowice oddział Oświęcim 1:30.45 122 43.87 46.58
18. STANEK Błażej LKS Gol - Start Częstochowa 1:42.87 83 44.50 58.37
19. BIZOŃ Gabriel Bzsr Start Bielsko-Biała 1:39.96 90
20. RĘBISZ Arkadiusz Bzsr Start Bielsko-Biała 1:45.68 76 44.93 1:00.75
21. HABEL Andrzej START Tarnów 1:40.54 89 45.84 54.70
22. ŁATA Krystian START Tarnów 1:48.98 70 51.81 57.17
23. MUCZKO Dawid Start Białystok 1:28.72 129 41.29 47.43
24. MOCAŁA Wiktor Start Katowice oddział Chorzów 1:38.46 95 45.26 53.20
25. HALOR Grzegorz Start Katowice oddział Tychy 1:47.03 74 53.57 53.46
26. FRĄCZEK Patryk Start Katowice oddział Oświęcim 2:42.89 20 1:18.73 1:24.16
27. BĘBENEK MACIEJ Start Katowice oddział Oświęcim 2:15.84 36 1:06.34 1:09.50
28. SKARBEK Karol LKS Gol - Start Częstochowa 3:52.41 7 1:36.14 2:16.27
29. WŁODARCZYK Dawid Ssn "Start" Łódź 2:22.55 31 1:08.99 1:13.56
30. WOJTYŁKO Antoni Start Katowice oddział Oświęcim 1:50.35 67 48.17 1:02.18
31. FRĄCALA Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 2:16.03 36 1:05.50 1:10.53
32. KRAWCZYK Michał Start Katowice oddział Oświęcim 2:33.27 25 1:15.26 1:18.01
33. PIETRASIK Oliwier Ssn "Start" Łódź 1:59.42 53 55.23 1:04.19

KAŁA Robert LKS Gol - Start Częstochowa 2:46.72 19 1:19.19 1:27.53
35. SOŁTYSIAK Franciszek Ssn "Start" Łódź 2:28.41 27 1:10.81 1:17.60
36. BARAN Kamil Sekcja Pływacka START w Mielcu 2:43.52 20 1:19.19 1:24.33
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 14, Mężczyzn, 100m dowolny, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

37. DONOCIK Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 2:09.97 41 1:02.57 1:07.40
38. GŁADECKI Aleks UKS SP 149 Łódź 2:12.89 38 1:02.00 1:10.89
39. AUGUSTYN Aleks Sekcja Pływacka START w Mielcu 2:13.55 38 1:00.71 1:12.84

FEITH Stanisław Start Katowice oddział Tychy 2:37.65 23 1:12.84 1:24.81
41. MRÓZ Stanisław Start Katowice oddział Tychy 2:40.48 21 1:10.71 1:29.77
42. NIEDOŚPIAŁ Igor Start Katowice oddział Tychy 3:02.57 14 1:22.82 1:39.75
43. WARZECHA Krzysztof Bzsr Start Bielsko-Biała 4:02.01 6 1:45.59 2:16.42
44. KONIECZNY Jakub START Tarnów 1:05.90 317 31.17 34.73

MICHALIK Ryszard IKS DSS KRAKÓW 1:08.02 288 31.24 36.78
KOSMACZ Bartłomiej IKS DSS KRAKÓW 1:14.18 222 34.87 39.31
PERKOWSKI Damian ParaSportowi 1:19.69 179 36.78 42.91
ŚWIERSZCZ Mateusz GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:29.63 126 40.81 48.82
MROZIŃSKI Michał ParaSportowi 1:40.96 88 44.49 56.47
SOBCZYK Jacek Ssn "Start" Łódź 1:50.73 66 51.70 59.03
SADKOWSKI Michał Start Katowice oddział Oświęcim 1:58.65 54 56.82 1:01.83
DRĄSZKOWSKI MARCEL Start Katowice oddział Chorzów 2:29.62 27 1:08.52 1:21.10
CZESAK Marek 4mk For Move Kraków 2:52.93 17 1:17.85 1:35.08
RUCKI Przemysław Sekcja Pływacka START w Mielcu 3:17.35 11 1:30.51 1:46.84
SKRZYPEK Jakub Sekcja Pływacka START w Mielcu 3:30.69 9 1:29.38 2:01.31

Grupa S3

1. SKARBEK Karol LKS Gol - Start Częstochowa 3:52.41 7 1:36.14 2:16.27

Grupa S4

1. FRĄCZEK Patryk Start Katowice oddział Oświęcim 2:42.89 20 1:18.73 1:24.16

Grupa S5

1. SKOTNICA Marek Start Katowice oddział Chorzów 1:44.26 80 49.60 54.66
2. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 1:47.79 72 49.50 58.29
3. BĘBENEK MACIEJ Start Katowice oddział Oświęcim 2:15.84 36 1:06.34 1:09.50
4. KAŁA Robert LKS Gol - Start Częstochowa 2:46.72 19 1:19.19 1:27.53

Grupa S6

1. NOGA Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 1:26.87 138 42.00 44.87
2. HANKUS KAMIL Start Katowice oddział Oświęcim 1:37.19 98 45.85 51.34
3. WŁODARCZYK Dawid Ssn "Start" Łódź 2:22.55 31 1:08.99 1:13.56
4. KRAWCZYK Michał Start Katowice oddział Oświęcim 2:33.27 25 1:15.26 1:18.01
5. BARAN Kamil Sekcja Pływacka START w Mielcu 2:43.52 20 1:19.19 1:24.33
6. WARZECHA Krzysztof Bzsr Start Bielsko-Biała 4:02.01 6 1:45.59 2:16.42

Grupa S7

1. SACHA Krystian START Tarnów 1:26.01 142 39.86 46.15
2. STANEK Błażej LKS Gol - Start Częstochowa 1:42.87 83 44.50 58.37
3. RĘBISZ Arkadiusz Bzsr Start Bielsko-Biała 1:45.68 76 44.93 1:00.75
4. ŁATA Krystian START Tarnów 1:48.98 70 51.81 57.17
5. SOŁTYSIAK Franciszek Ssn "Start" Łódź 2:28.41 27 1:10.81 1:17.60

Grupa S8

1. ŚLUSARSKI Jerzy IKS DSS KRAKÓW 1:28.81 129 40.91 47.90
2. BIZOŃ Gabriel Bzsr Start Bielsko-Biała 1:39.96 90
3. HABEL Andrzej START Tarnów 1:40.54 89 45.84 54.70
4. HALOR Grzegorz Start Katowice oddział Tychy 1:47.03 74 53.57 53.46
5. FRĄCALA Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 2:16.03 36 1:05.50 1:10.53
6. FEITH Stanisław Start Katowice oddział Tychy 2:37.65 23 1:12.84 1:24.81
7. MRÓZ Stanisław Start Katowice oddział Tychy 2:40.48 21 1:10.71 1:29.77
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 14, Mężczyzn, 100m dowolny

Grupa S9

1. KOWALSKI Gabriel IKS DSS KRAKÓW 59.33 434 28.08 31.25
2. KACZYCA BRAIAN Start Katowice oddział Chorzów 1:14.88 216 34.77 40.11
3. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 1:20.55 173 37.17 43.38
4. BRZÓZKA Marcel Start Katowice oddział Tychy 1:30.14 123 42.19 47.95
5. BILSKI OLIWIER Start Katowice oddział Oświęcim 1:30.45 122 43.87 46.58
6. MOCAŁA Wiktor Start Katowice oddział Chorzów 1:38.46 95 45.26 53.20
7. NIEDOŚPIAŁ Igor Start Katowice oddział Tychy 3:02.57 14 1:22.82 1:39.75

Grupa S10

1. ZBROŻEK Radosław IKS DSS KRAKÓW 1:04.00 346 30.57 33.43
2. SZOSTAK BARTOSZ Start Katowice oddział Oświęcim 1:08.58 281 33.21 35.37
3. KALISZ Konrad START Tarnów 1:10.31 261 33.35 36.96
4. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 1:11.31 250 33.66 37.65
5. KULA Kamil Start Katowice oddział Tychy 1:12.06 242 33.35 38.71
6. MUCZKO Dawid Start Białystok 1:28.72 129 41.29 47.43
7. WOJTYŁKO Antoni Start Katowice oddział Oświęcim 1:50.35 67 48.17 1:02.18
8. PIETRASIK Oliwier Ssn "Start" Łódź 1:59.42 53 55.23 1:04.19
9. DONOCIK Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 2:09.97 41 1:02.57 1:07.40

10. GŁADECKI Aleks UKS SP 149 Łódź 2:12.89 38 1:02.00 1:10.89
11. AUGUSTYN Aleks Sekcja Pływacka START w Mielcu 2:13.55 38 1:00.71 1:12.84

Grupa S12

1. SNARSKI Robert Start Białystok 1:15.16 213 34.66 40.50

Grupa S14

1. KONIECZNY Jakub START Tarnów 1:05.90 317 31.17 34.73
2. MICHALIK Ryszard IKS DSS KRAKÓW 1:08.02 288 31.24 36.78
3. KOSMACZ Bartłomiej IKS DSS KRAKÓW 1:14.18 222 34.87 39.31
4. PERKOWSKI Damian ParaSportowi 1:19.69 179 36.78 42.91
5. ŚWIERSZCZ Mateusz GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:29.63 126 40.81 48.82
6. MROZIŃSKI Michał ParaSportowi 1:40.96 88 44.49 56.47
7. SOBCZYK Jacek Ssn "Start" Łódź 1:50.73 66 51.70 59.03
8. SADKOWSKI Michał Start Katowice oddział Oświęcim 1:58.65 54 56.82 1:01.83
9. DRĄSZKOWSKI MARCEL Start Katowice oddział Chorzów 2:29.62 27 1:08.52 1:21.10

10. CZESAK Marek 4mk For Move Kraków 2:52.93 17 1:17.85 1:35.08
11. RUCKI Przemysław Sekcja Pływacka START w Mielcu 3:17.35 11 1:30.51 1:46.84
12. SKRZYPEK Jakub Sekcja Pływacka START w Mielcu 3:30.69 9 1:29.38 2:01.31

Konkurencja 15 Kobiet, 50m klasyczny Open
2022-10-16 - 10:43 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. OLSZEWSKA Karolina 10 MOSM Tychy 43.15 297
2. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 43.20 296
3. KAPICA Amelia 10 MOSM Tychy 44.44 272
4. JASTRZEMBSKA Aneta 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 44.74 266
5. LEGIERSKA Nina 11 MTP Delfin Cieszyn 49.57 196
6. GÓRALSKA Amelia 10 MOSM Tychy 49.58 196
7. DEJER Alicja 12 MTP Delfin Cieszyn 55.32 141
8. JACKOWSKA Zofia 11 MTP Delfin Cieszyn 55.89 136
9. PIECZONKA Maja 11 MTP Delfin Cieszyn 1:05.83 83
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 15, Kobiet, 50m klasyczny

13 - 15 lat

1. ŻERDKA Zuzanna 09 MOSM Tychy 37.86 440
2. MOTYKA Maja 09 Uks Wodnik 29 Katowice 38.39 422
3. ŻYCHOŃ Tatiana 08 MOSM Tychy 39.03 401
4. BRODA Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 39.04 401
5. RADEK Nikola 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 40.17 368
6. WOSZTAL Vanessa 09 MOSM Tychy 42.97 301
7. CHOLEWA Julia 09 MTP Delfin Cieszyn 43.45 291
8. TAYLOR Avery 09 Uks Wodnik 29 Katowice 45.07 260
9. JAKUBIK ANNA 08 Start Katowice oddział Oświęcim 53.03 160

16 lat i starsi

1. RADEK Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 32.75 680
2. NIEDZIOŁKA Julia 04 MTP Delfin Cieszyn 35.44 536
3. JACKOWSKA Zuzanna 06 MTP Delfin Cieszyn 38.32 424

Grupa OPEN

1. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 1:04.89 87
2. KAROLINA Witkowska GZSN "START" Gorzów Wlkp. 53.65 154
3. WASILEWSKA Hanna IKS DSS KRAKÓW 54.46 147
4. PŁOSZYŃSKA Anna Ssn "Start" Łódź 1:14.11 58
5. TRUSZKOWSKA Marlena Start Białystok 58.05 122
6. DENDRA Monika Start Katowice oddział Tychy 57.65 124
7. COVEY Alyshia Start Katowice oddział Tychy 1:03.89 91
8. ŁATKA Patrycja IKS DSS KRAKÓW 1:17.11 52
9. KNAP Michalina GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:09.54 71

10. WILCZYŃSKA Róża 4mk For Move Kraków 2:25.01 7
11. ZDECHLIKIEWICZ Zuzanna 4mk For Move Kraków 1:57.28 14
12. KWIECIEŃ Zuzanna 4mk For Move Kraków 1:48.11 18
13. GAJTUPEN Danuta GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:52.45 4
14. ULMAN Mariola 4mk For Move Kraków 2:09.24 11

Grupa S3

1. WILCZYŃSKA Róża 4mk For Move Kraków 2:25.01 7

Grupa S4

1. PŁOSZYŃSKA Anna Ssn "Start" Łódź 1:14.11 58
2. GAJTUPEN Danuta GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:52.45 4

Grupa S5

1. ŁATKA Patrycja IKS DSS KRAKÓW 1:17.11 52
2. ZDECHLIKIEWICZ Zuzanna 4mk For Move Kraków 1:57.28 14

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 1:04.89 87

Grupa S8

1. TRUSZKOWSKA Marlena Start Białystok 58.05 122
2. COVEY Alyshia Start Katowice oddział Tychy 1:03.89 91
3. KWIECIEŃ Zuzanna 4mk For Move Kraków 1:48.11 18
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 15, Kobiet, 50m klasyczny

Grupa S9

1. DENDRA Monika Start Katowice oddział Tychy 57.65 124
2. KNAP Michalina GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:09.54 71

Grupa S10

1. ULMAN Mariola 4mk For Move Kraków 2:09.24 11

Grupa S12

1. KAROLINA Witkowska GZSN "START" Gorzów Wlkp. 53.65 154
2. WASILEWSKA Hanna IKS DSS KRAKÓW 54.46 147

PK DRĄSZKOWASKA EMILIA Start Katowice oddział Chorzów 52.95 160
PK WRANIEC PAULINA Start Katowice oddział Chorzów 59.40 113

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2022-10-16 - 10:59 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. KSIĘŻARCZYK Bartosz 10 MOSM Tychy 42.23 213
2. MOL Kacper 10 MOSM Tychy 42.48 210
3. GASZ Nikodem 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 44.86 178
4. SZWEBLIK Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 46.23 162
5. RODE- GEMBALA Piotr 10 MOSM Tychy 46.50 160
6. OTLEWSKI Antoni 10 MOSM Tychy 46.60 159
7. MALEC Marcel 10 MOSM Tychy 49.90 129
8. PĘPEK Wojciech 11 Sport Clasic 51.00 121
9. PISARZOWSKI Aleksander 10 MOSM Tychy 52.16 113

10. RASZKA Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 52.75 109
11. JOCHEMCZAK Maciej 12 Uks Wodnik 29 Katowice 53.23 106
12. JANOSZEK Paweł 11 MTP Delfin Cieszyn 56.08 91
13. SZTAJNOWSKI Szymon 12 Uks Wodnik 29 Katowice 1:07.30 52

DYSKW. KOŁODZIEJCZYK Czarek 11 Sport Clasic 52.25
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

13 - 15 lat

1. MRÓZ Szymon 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 33.56 425
2. HYRNIK Jan 09 MOSM Tychy 36.87 321
3. HERNIK Tymoteusz 08 MTP Delfin Cieszyn 40.17 248

16 lat i starsi

1. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 29.11 652
2. POPRAWA - JAKUBAS Jakub 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 30.11 589
3. OGORZAŁEK Kamil 99 Uks Wodnik 29 Katowice 31.85 498
4. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 34.02 408
5. KIELAR Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn 36.01 344
6. VOLOSHYN Timur 06 MTP Delfin Cieszyn 39.59 259
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m klasyczny

Grupa OPEN

1. KOWALSKI Gabriel IKS DSS KRAKÓW 36.55 329
2. KONDRACKI Janusz Start Białystok 49.56 132
3. SNARSKI Robert Start Białystok 39.79 255
4. HANKUS KAMIL Start Katowice oddział Oświęcim 53.37 105
5. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 54.71 98
6. KACZYCA BRAIAN Start Katowice oddział Chorzów 40.57 241
7. WÓJCIK KRZYSZTOF Start Katowice oddział Chorzów 51.24 119
8. SZPAKOWSKI Kamil Start Białystok 48.41 141
9. SNOWARSKI Mateusz Ssn "Start" Łódź 44.66 180

ŚLUSARSKI Jerzy IKS DSS KRAKÓW 48.88 137
11. SKOTNICA Marek Start Katowice oddział Chorzów 1:08.02 51
12. STANEK Błażej LKS Gol - Start Częstochowa 1:04.65 59
13. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob ICSiR "Start" Lublin 1:22.29 28
14. TERNOV Maksym LKS Gol - Start Częstochowa 2:53.15 3
15. WOJTYŁKO Antoni Start Katowice oddział Oświęcim 54.51 99
16. WŁODARCZYK Dawid Ssn "Start" Łódź 1:17.47 34
17. HABEL Andrzej START Tarnów 1:06.86 53
18. BARAN Kamil Sekcja Pływacka START w Mielcu 1:20.58 30
19. FRĄCZEK Patryk Start Katowice oddział Oświęcim 1:37.34 17
20. GŁADECKI Aleks UKS SP 149 Łódź 1:10.48 45
21. KRAWCZYK Michał Start Katowice oddział Oświęcim 1:39.71 16
22. MATUSIAK Filip Ssn "Start" Łódź 2:08.07 7

Grupa S1

1. TERNOV Maksym LKS Gol - Start Częstochowa 2:53.15 3

Grupa S3

1. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob ICSiR "Start" Lublin 1:22.29 28
2. FRĄCZEK Patryk Start Katowice oddział Oświęcim 1:37.34 17

Grupa S4

1. SKOTNICA Marek Start Katowice oddział Chorzów 1:08.02 51
2. MATUSIAK Filip Ssn "Start" Łódź 2:08.07 7

Grupa S5

1. KONDRACKI Janusz Start Białystok 49.56 132
2. HANKUS KAMIL Start Katowice oddział Oświęcim 53.37 105
3. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 54.71 98
4. STANEK Błażej LKS Gol - Start Częstochowa 1:04.65 59
5. WŁODARCZYK Dawid Ssn "Start" Łódź 1:17.47 34
6. BARAN Kamil Sekcja Pływacka START w Mielcu 1:20.58 30
7. KRAWCZYK Michał Start Katowice oddział Oświęcim 1:39.71 16

Grupa S7

1. WÓJCIK KRZYSZTOF Start Katowice oddział Chorzów 51.24 119
2. HABEL Andrzej START Tarnów 1:06.86 53

Grupa S8

1. KOWALSKI Gabriel IKS DSS KRAKÓW 36.55 329
2. SZPAKOWSKI Kamil Start Białystok 48.41 141
3. ŚLUSARSKI Jerzy IKS DSS KRAKÓW 48.88 137
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m klasyczny

Grupa S9

1. KACZYCA BRAIAN Start Katowice oddział Chorzów 40.57 241
2. SNOWARSKI Mateusz Ssn "Start" Łódź 44.66 180
3. WOJTYŁKO Antoni Start Katowice oddział Oświęcim 54.51 99
4. GŁADECKI Aleks UKS SP 149 Łódź 1:10.48 45

Grupa S12

1. SNARSKI Robert Start Białystok 39.79 255

PK JURASZCZYK Paweł Start Katowice oddział Chorzów 58.67 79

Konkurencja 17 100m grzbietowy Wyścig Memoriałowy
2022-10-16 - 11:24 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Konkurencja 18 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2022-10-16 - 11:27 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

OPEN

Finał
1. RADEK Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:06.31 571 31.51 34.80
2. MIERNIK Hanna 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:08.84 510 33.56 35.28
3. NIEDZIOŁKA Julia 04 MTP Delfin Cieszyn 1:10.23 481 34.17 36.06
4. DRABIK Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:11.04 464 34.29 36.75
5. BIAŁOŻYT Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn 1:11.32 459 34.24 37.08
6. RZEPKA Klara 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:12.41 438 35.62 36.79

Grupa OPEN

Finał
1. SOŁTYSIK Juiia Start Katowice oddział Tychy 1:36.32 186 47.33 48.99
2. MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa 1:44.37 146 49.34 55.03
3. WASILEWSKA Hanna IKS DSS KRAKÓW 1:56.31 105 54.07 1:02.24
4. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 2:00.32 95 56.07 1:04.25
5. GĘBALA Justyna Bzsr Start Bielsko-Biała 2:05.31 84 58.09 1:07.22
6. DENDRA Monika Start Katowice oddział Tychy 2:10.77 74 1:02.76 1:08.01

Konkurencja 19 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2022-10-16 - 11:35 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

OPEN

Finał
1. MRÓZ Szymon 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 59.25 562 29.35 29.90
2. DUBAS Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:02.21 486 29.92 32.29
3. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:02.77 473 30.31 32.46
4. JAWORSKI Kamil 04 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:03.56 455 30.89 32.67
5. POPRAWA - JAKUBAS Jakub 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:04.21 442 32.33 31.88
6. ZAWIŚLAK Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 1:04.24 441 31.30 32.94
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 19, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Finał

Grupa OPEN

Finał
1. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 1:22.89 205 39.70 43.19
2. SZOSTAK BARTOSZ Start Katowice oddział Oświęcim 1:26.84 178 43.55 43.29
3. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 1:27.19 176 43.38 43.81
4. SOJA Igor IKS DSS KRAKÓW 1:28.50 168 44.57 43.93
5. KULA Kamil Start Katowice oddział Tychy 1:28.55 168 44.14 44.41
6. KACZYCA BRAIAN Start Katowice oddział Chorzów 1:28.97 166 43.81 45.16

Konkurencja 20 Kobiet, 100m motylkowy Open
2022-10-16 - 11:48 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:31.82 210 40.85 50.97
2. KAJDEWICZ Natalia 10 MOSM Tychy 1:32.84 203 42.12 50.72
3. BRYSZ Emilia 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:33.58 198 42.70 50.88

16 lat i starsi

1. MLECZEK Natalia 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:07.47 530 31.59 35.88
2. KĘDZIORA Vanessa 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:10.03 474 32.57 37.46
3. GIERACH Oliwia 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 1:18.74 333 34.81 43.93

Grupa OPEN

1. MAKSARA JULIA Start Katowice oddział Chorzów 1:41.53 155 45.50 56.03
2. STRZOP Roksana Start Katowice oddział Tychy 2:13.53 68 59.80 1:13.73

DYSKW. DATA Dominika Sekcja Pływacka START w Mielcu 3:47.04 1:43.35 2:03.69
Zmiana stylu.

Grupa S10

1. MAKSARA JULIA Start Katowice oddział Chorzów 1:41.53 155 45.50 56.03

Grupa S14

1. STRZOP Roksana Start Katowice oddział Tychy 2:13.53 68 59.80 1:13.73
DYSKW. DATA Dominika Sekcja Pływacka START w Mielcu 3:47.04 1:43.35 2:03.69

Zmiana stylu.

Konkurencja 21 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2022-10-16 - 11:54 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat i młodsi

1. WRÓBEL Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:12.19 302 33.54 38.65
2. FĄFARA Paweł 10 MOSM Tychy 1:15.52 263 33.18 42.34
3. KONOPKO Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:20.92 214 37.66 43.26
4. PYRSZ Józef 10 MOSM Tychy 1:26.54 175 38.30 48.24
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 21, Mężczyzn, 100m motylkowy

16 lat i starsi

1. WIEKIERA Dawid 02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 55.18 676 25.80 29.38

Grupa OPEN

1. ZBROŻEK Radosław IKS DSS KRAKÓW 1:12.23 301 33.36 38.87
2. HANKUS KAMIL Start Katowice oddział Oświęcim 2:01.31 63 55.76 1:05.55
3. BRZÓZKA Marcel Start Katowice oddział Tychy 2:00.61 64 55.92 1:04.69
4. SADKOWSKI Michał Start Katowice oddział Oświęcim 2:05.60 57 57.20 1:08.40

RUCKI Przemysław Sekcja Pływacka START w Mielcu 4:45.24 4 2:14.65 2:30.59

Grupa S6

1. HANKUS KAMIL Start Katowice oddział Oświęcim 2:01.31 63 55.76 1:05.55

Grupa S9

1. BRZÓZKA Marcel Start Katowice oddział Tychy 2:00.61 64 55.92 1:04.69

Grupa S10

1. ZBROŻEK Radosław IKS DSS KRAKÓW 1:12.23 301 33.36 38.87

Grupa S14

1. SADKOWSKI Michał Start Katowice oddział Oświęcim 2:05.60 57 57.20 1:08.40
2. RUCKI Przemysław Sekcja Pływacka START w Mielcu 4:45.24 4 2:14.65 2:30.59

Konkurencja 22 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2022-10-16 - 12:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. BROŻEK Milena 10 MOSM Tychy 37.88 311
2. SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 38.81 289
3. KOSTKA Magdalena 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 39.73 269
4. WOJTYCZKA Martyna 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 43.98 198
5. SZCZEPANEK Nikola 10 MOSM Tychy 44.02 198
6. KOŁODZIEJ Zuzanna 10 Uks Wodnik 29 Katowice 45.25 182
7. LEGIERSKA Kaja 14 MTP Delfin Cieszyn 49.97 135
8. DĄBROWA Aleksandra 13 Uks Wodnik 29 Katowice 53.19 112
9. KOPIEC Pola 14 MTP Delfin Cieszyn 57.51 88

13 - 15 lat

1. KUPCZYK Natasza 08 MOSM Tychy 32.77 480
2. RADEK Nikola 09 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 34.14 425
3. PONIŃSKA Lena 09 MOSM Tychy 34.19 423
4. SALACHNA Maja 08 MTP Delfin Cieszyn 35.56 376
5. WANIA Nadia 08 MTP Delfin Cieszyn 35.83 367
6. KUCZERA Natalia 08 MTP Delfin Cieszyn 39.21 280
7. CHOLEWA Julia 09 MTP Delfin Cieszyn 42.42 221
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 22, Kobiet, 50m grzbietowy

Grupa OPEN

1. MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa 48.84 145
2. BARTOSZUK Klaudia Start Białystok 1:05.18 61
3. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 56.29 94
4. SIEDLACZEK Maja Start Katowice oddział Oświęcim 57.98 86
5. PŁOSZYŃSKA Anna Ssn "Start" Łódź 1:08.76 52
6. ŁATKA Patrycja IKS DSS KRAKÓW 1:27.67 25
7. KOZIOŁ Zuzanna GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:00.92 74
8. WASILEWSKA Hanna IKS DSS KRAKÓW 55.84 97
9. KAROLINA Witkowska GZSN "START" Gorzów Wlkp. 59.76 79

10. KOROWAJ Paula Start Białystok 1:04.79 62
11. SPARZYŃSKA Iga Bzsr Start Bielsko-Biała 1:20.42 32
12. LEWANDOWSKA Emilia Start Katowice oddział Tychy 1:09.54 50
13. WRÓBEL Antonina Bzsr Start Bielsko-Biała 1:22.69 29
14. GĘBALA Justyna Bzsr Start Bielsko-Biała 59.58 79
15. KNAP Michalina GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:04.91 61
16. DENDRA Monika Start Katowice oddział Tychy 1:01.40 73
17. ABRAMOWICZ Lena Start Katowice oddział Tychy 1:01.77 71
18. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 1:01.91 71
19. ZININA VLADYSLAVA Start Katowice oddział Tychy 1:14.63 40
20. NOSZCZYK Marika Start Katowice oddział Tychy 1:15.06 39
21. LABUS JAGODA Start Katowice oddział Chorzów 1:32.08 21
22. GAJTUPEN Danuta GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:10.95 7

Grupa S4

1. ŁATKA Patrycja IKS DSS KRAKÓW 1:27.67 25

Grupa S5

1. PŁOSZYŃSKA Anna Ssn "Start" Łódź 1:08.76 52
2. GAJTUPEN Danuta GZSN "START" Gorzów Wlkp. 2:10.95 7

Grupa S6

1. BARTOSZUK Klaudia Start Białystok 1:05.18 61
2. SPARZYŃSKA Iga Bzsr Start Bielsko-Biała 1:20.42 32
3. WRÓBEL Antonina Bzsr Start Bielsko-Biała 1:22.69 29
4. LABUS JAGODA Start Katowice oddział Chorzów 1:32.08 21

Grupa S7

1. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice oddział Tychy 56.29 94
2. KOROWAJ Paula Start Białystok 1:04.79 62
3. ZININA VLADYSLAVA Start Katowice oddział Tychy 1:14.63 40
4. NOSZCZYK Marika Start Katowice oddział Tychy 1:15.06 39

Grupa S8

1. SIEDLACZEK Maja Start Katowice oddział Oświęcim 57.98 86
2. KOZIOŁ Zuzanna GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:00.92 74
3. LEWANDOWSKA Emilia Start Katowice oddział Tychy 1:09.54 50

Grupa S9

1. MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa 48.84 145
2. KNAP Michalina GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:04.91 61
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 22, Kobiet, 50m grzbietowy

Grupa S10

1. GĘBALA Justyna Bzsr Start Bielsko-Biała 59.58 79
2. DENDRA Monika Start Katowice oddział Tychy 1:01.40 73
3. ABRAMOWICZ Lena Start Katowice oddział Tychy 1:01.77 71
4. GRUSZKA Marta Start Katowice oddział Tychy 1:01.91 71

Grupa S12

1. WASILEWSKA Hanna IKS DSS KRAKÓW 55.84 97
2. KAROLINA Witkowska GZSN "START" Gorzów Wlkp. 59.76 79

PK WRANIEC PAULINA Start Katowice oddział Chorzów 49.70 137

Konkurencja 23 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2022-10-16 - 12:19 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. BOJDOŁ Bartosz 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 37.17 213
2. SKŁADAN Olaf 10 MOSM Tychy 38.90 186
3. MOL Kacper 10 MOSM Tychy 39.22 181
4. KRZYK Szymon 10 MOSM Tychy 39.96 171
5. OTLEWSKI Antoni 10 MOSM Tychy 41.57 152
6. MALEC Marcel 10 MOSM Tychy 44.32 126
7. KOWALIK Łukasz 11 MTP Delfin Cieszyn 45.11 119
8. PĘPEK Wojciech 11 Sport Clasic 48.23 97
9. KOŁODZIEJCZYK Czarek 11 Sport Clasic 48.79 94

10. GOŁĄB Filip 11 Uks Wodnik 29 Katowice 48.91 93
11. KUCZOWICZ Igor 13 Uks Wodnik 29 Katowice 49.61 89
12. MACURA Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 50.65 84
13. MOKROSZ Paweł 12 MTP Delfin Cieszyn 51.40 80
14. STOPA Adam 10 Uks Wodnik 29 Katowice 53.70 70
15. JANOSZEK Filip 14 MTP Delfin Cieszyn 1:12.91 28

13 - 15 lat

1. ZAWIŚLAK Piotr 07 MTP Delfin Cieszyn 29.93 409
2. SENDACKI Łukasz 08 MOSM Tychy 33.84 283
3. KOZIK Kacper 09 MOSM Tychy 37.54 207
4. RADEK Paweł 09 MOSM Tychy 38.53 191
5. MARUSZCZYK Daniel 09 MOSM Tychy 41.95 148
6. KOWALIK Mateusz 09 MTP Delfin Cieszyn 47.22 104

16 lat i starsi

1. DUBAS Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.92 453
2. KOMOROWSKI Kacper 03 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 29.21 440
3. ZAWADA Olaf 06 MTP Delfin Cieszyn 33.76 285
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 23, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Grupa OPEN

1. KOWALSKI Gabriel IKS DSS KRAKÓW 30.84 374
2. SOJA Igor IKS DSS KRAKÓW 42.05 147
3. ZBROŻEK Radosław IKS DSS KRAKÓW 34.87 258
4. SACHA Krystian START Tarnów 44.96 120
5. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 38.37 194
6. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob ICSiR "Start" Lublin 1:21.20 20
7. KULA Kamil Start Katowice oddział Tychy 38.84 187
8. NOGA Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 51.28 81
9. TERNOV Maksym LKS Gol - Start Częstochowa 2:23.94 3

10. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 39.74 174
11. ŚLUSARSKI Jerzy IKS DSS KRAKÓW 45.47 116
12. SNOWARSKI Mateusz Ssn "Start" Łódź 43.57 132
13. ŁATA Krystian START Tarnów 55.14 65
14. SZPAKOWSKI Kamil Start Białystok 45.35 117
15. RĘBISZ Arkadiusz Bzsr Start Bielsko-Biała 57.07 59
16. SAWA Franciszek ICSiR "Start" Lublin 1:39.01 11
17. SKARBEK Karol LKS Gol - Start Częstochowa 1:39.14 11
18. MUCZKO Dawid Start Białystok 47.03 105

KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 1:00.35 49
20. STANEK Błażej LKS Gol - Start Częstochowa 58.25 55
21. MAZUR Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 1:02.51 44
22. BIZOŃ Gabriel Bzsr Start Bielsko-Biała 54.03 69
23. STAWISKI Rafał GZSN "START" Gorzów Wlkp. 49.94 88
24. SUŁKOWSKI Stanisław IKS DSS KRAKÓW 1:06.22 37
25. BĘBENEK MACIEJ Start Katowice oddział Oświęcim 1:08.02 34
26. PIETRASIK Oliwier Ssn "Start" Łódź 56.58 60
27. DONOCIK Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 56.98 59
28. AUGUSTYN Aleks Sekcja Pływacka START w Mielcu 57.85 56
29. BARAN Kamil Sekcja Pływacka START w Mielcu 1:16.62 24
30. KRAWCZYK Witold GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:00.65 49
31. SOŁTYSIAK Franciszek Ssn "Start" Łódź 1:13.11 28
32. KAŁA Robert LKS Gol - Start Częstochowa 1:19.40 21
33. FRĄCALA Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 1:09.94 32
34. GŁADECKI Aleks UKS SP 149 Łódź 1:03.57 42
35. FILIP Kowalski Start Katowice oddział Tychy 1:07.89 35
36. FEITH Stanisław Start Katowice oddział Tychy 1:20.08 21
37. WARZECHA Krzysztof Bzsr Start Bielsko-Biała 1:44.42 9
38. MATUSIAK Filip Ssn "Start" Łódź 1:48.57 8
39. NIEDOŚPIAŁ Igor Start Katowice oddział Tychy 1:37.36 11

Grupa S1

1. TERNOV Maksym LKS Gol - Start Częstochowa 2:23.94 3

Grupa S3

1. WARSZ-ORAKZAI Yaqoob ICSiR "Start" Lublin 1:21.20 20
2. SAWA Franciszek ICSiR "Start" Lublin 1:39.01 11
3. SKARBEK Karol LKS Gol - Start Częstochowa 1:39.14 11

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 1:00.35 49
2. BĘBENEK MACIEJ Start Katowice oddział Oświęcim 1:08.02 34
3. KAŁA Robert LKS Gol - Start Częstochowa 1:19.40 21
4. MATUSIAK Filip Ssn "Start" Łódź 1:48.57 8
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 23, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Grupa S6

1. SOJA Igor IKS DSS KRAKÓW 42.05 147
2. NOGA Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 51.28 81
3. MAZUR Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 1:02.51 44
4. SUŁKOWSKI Stanisław IKS DSS KRAKÓW 1:06.22 37
5. BARAN Kamil Sekcja Pływacka START w Mielcu 1:16.62 24
6. WARZECHA Krzysztof Bzsr Start Bielsko-Biała 1:44.42 9

Grupa S7

1. SACHA Krystian START Tarnów 44.96 120
2. ŁATA Krystian START Tarnów 55.14 65
3. RĘBISZ Arkadiusz Bzsr Start Bielsko-Biała 57.07 59
4. STANEK Błażej LKS Gol - Start Częstochowa 58.25 55
5. SOŁTYSIAK Franciszek Ssn "Start" Łódź 1:13.11 28

Grupa S8

1. ŚLUSARSKI Jerzy IKS DSS KRAKÓW 45.47 116
2. BIZOŃ Gabriel Bzsr Start Bielsko-Biała 54.03 69
3. FRĄCALA Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 1:09.94 32
4. FEITH Stanisław Start Katowice oddział Tychy 1:20.08 21

Grupa S9

1. KOWALSKI Gabriel IKS DSS KRAKÓW 30.84 374
2. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 38.37 194
3. SZPAKOWSKI Kamil Start Białystok 45.35 117
4. NIEDOŚPIAŁ Igor Start Katowice oddział Tychy 1:37.36 11

Grupa S10

1. ZBROŻEK Radosław IKS DSS KRAKÓW 34.87 258
2. KULA Kamil Start Katowice oddział Tychy 38.84 187
3. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 39.74 174
4. SNOWARSKI Mateusz Ssn "Start" Łódź 43.57 132
5. MUCZKO Dawid Start Białystok 47.03 105
6. STAWISKI Rafał GZSN "START" Gorzów Wlkp. 49.94 88
7. PIETRASIK Oliwier Ssn "Start" Łódź 56.58 60
8. DONOCIK Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 56.98 59
9. AUGUSTYN Aleks Sekcja Pływacka START w Mielcu 57.85 56

10. GŁADECKI Aleks UKS SP 149 Łódź 1:03.57 42
11. FILIP Kowalski Start Katowice oddział Tychy 1:07.89 35

Grupa S12

1. KRAWCZYK Witold GZSN "START" Gorzów Wlkp. 1:00.65 49

PK JURASZCZYK Paweł Start Katowice oddział Chorzów 54.61 67
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 24 Kobiet, 200m dowolny Open
2022-10-16 - 12:50 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat i młodsi

1. RAJCA Matylda 10 LKS Jedność 32 Przyszowice2:29.64 405 32.99 38.57 40.55 37.53
2. SZAREK Nika 11 MTP Delfin Cieszyn 2:32.67 382 35.19 39.14 40.29 38.05
3. ZAWADA Milena 10 MTP Delfin Cieszyn 2:38.27 342 37.09 40.83 41.78 38.57
4. RĄCZKOWSKA Lena 12 LKS Jedność 32 Przyszowice2:40.58 328 37.24 41.32 42.60 39.42
5. BRYSZ Emilia 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 2:48.94 281 38.29 42.96 45.24 42.45
6. JASTRZEMBSKA Aneta 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 2:51.28 270 38.62 45.22 44.57 42.87
7. KAPICA Amelia 10 MOSM Tychy 2:54.42 256 37.92 47.39 46.40 42.71
8. WOJTYCZKA Martyna 12 Uks "Aqua Team Mikołów" 3:01.43 227 41.68 48.17 49.05 42.53
9. GÓRALSKA Amelia 10 MOSM Tychy 3:01.49 227 39.68 47.76 48.10 45.95

13 - 15 lat

1. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice2:13.02 577 31.39 33.47 34.16 34.00
2. ULMAN Michalina 09 MOSM Tychy 2:22.39 470 32.71 35.88 37.90 35.90
3. OKOŃ Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice2:28.83 412 33.64 38.18 39.18 37.83
4. ŻYCHOŃ Tatiana 08 MOSM Tychy 2:28.91 411 32.19 37.39 39.38 39.95
5. MUSIALSKA Julia 09 MOSM Tychy 2:32.32 384 33.61 38.67 40.22 39.82

16 lat i starsi

1. GORAJEK Julia 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:22.55 469 32.85 36.02 37.14 36.54
2. PORSZKE Martyna 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:29.34 408 34.47 38.10 38.94 37.83
3. LIPOWSKÁ Aneta 05 MTP Delfin Cieszyn 2:37.51 347 33.45 38.30 42.12 43.64

Grupa OPEN

1. WÓJCIK Alicja START Tarnów 3:37.64 131 48.62 56.94 56.45 55.63
2. COVEY Alyshia Start Katowice oddział Tychy3:36.98 133 47.81 54.92 58.01 56.24
3. JENDRYSIK Magdalena Start Katowice oddział Chorzów5:12.25 44 1:08.19 1:19.02 1:23.70 1:21.34

Grupa S8

1. WÓJCIK Alicja START Tarnów 3:37.64 131 48.62 56.94 56.45 55.63
2. JENDRYSIK Magdalena Start Katowice oddział Chorzów5:12.25 44 1:08.19 1:19.02 1:23.70 1:21.34

Grupa S9

1. COVEY Alyshia Start Katowice oddział Tychy3:36.98 133 47.81 54.92 58.01 56.24

Konkurencja 25 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2022-10-16 - 13:07 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat i młodsi

1. WISZNIOWSKI Tymoteusz10 LKS Jedność 32 Przyszowice2:15.33 395 31.01 34.81 34.93 34.58
2. KOCHAN Mateusz 10 MOSM Tychy 2:34.80 264 35.75 40.22 40.60 38.23
3. GASZ Nikodem 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 2:41.33 233 36.17 41.33 43.38 40.45
4. MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice2:41.36 233 37.17 41.78 42.17 40.24
5. ZAWORSKI Jakub 10 LKS Jedność 32 Przyszowice2:48.88 203 38.32 43.21 45.58 41.77
6. PIETRUSZEK Piotr 11 MTP Delfin Cieszyn 3:34.77 99 45.05 58.64 57.37 53.71
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 25, Mężczyzn, 200m dowolny

13 - 15 lat

1. HYRNIK Jan 09 MOSM Tychy 2:28.47 299 33.39 38.21 39.01 37.86
2. KAMIENIORZ Kacper 08 MTP Delfin Cieszyn 2:31.24 283 35.41 38.40 39.38 38.05

16 lat i starsi

1. JAWORSKI Kamil 04 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:01.04 553 28.51 30.24 31.04 31.25
2. POPRAWA - JAKUBAS Jakub02 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:03.80 517 30.16 31.40 31.12 31.12
3. ZAWADA Olaf 06 MTP Delfin Cieszyn 2:33.23 272 33.11 38.32 40.90 40.90

Grupa OPEN

1. KALISZ Konrad START Tarnów 2:42.90 226 36.28 42.32 43.64 40.66
2. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 3:18.52 125 42.93 49.50 53.20 52.89
3. BILSKI OLIWIER Start Katowice oddział Oświęcim3:13.25 135 45.45 49.17 47.24 51.39
4. SAWA Franciszek ICSiR "Start" Lublin 6:29.13 16 1:33.47 1:36.43 1:37.10 1:42.13
5. MOCAŁA Wiktor Start Katowice oddział Chorzów3:43.63 87 48.30 55.96 1:00.67 58.70
6. MAZUR Jakub Start Katowice oddział Oświęcim4:15.21 59 56.10 1:06.28 1:04.86 1:07.97
7. AUGUSTYN Aleks Sekcja Pływacka START w Mielcu4:59.44 36 1:05.34 1:16.39 1:19.33 1:18.38
8. KONIECZNY Jakub START Tarnów 2:25.21 320 32.80 37.84 37.66 36.91

MICHALIK Ryszard IKS DSS KRAKÓW 2:32.45 276 34.54 37.88 40.34 39.69
URBAŃSKI Michał ParaSportowi 2:39.70 240 36.22 39.22 42.06 42.20
PERKOWSKI Damian ParaSportowi 2:44.22 221 36.43 40.92 43.74 43.13
KOSMACZ Bartłomiej IKS DSS KRAKÓW 2:51.62 194 35.49 41.53 50.01 44.59
ŚWIERSZCZ Mateusz GZSN "START" Gorzów Wlkp. 3:18.24 125 42.38 51.50 54.51 49.85
SOBCZYK Jacek Ssn "Start" Łódź 3:57.20 73 55.19 1:02.35 1:05.94 53.72
DRĄSZKOWSKI MARCEL Start Katowice oddział Chorzów5:37.64 25 1:08.87 1:33.29 1:28.67 1:26.81

Grupa S3

1. SAWA Franciszek ICSiR "Start" Lublin 6:29.13 16 1:33.47 1:36.43 1:37.10 1:42.13

Grupa S6

1. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 3:18.52 125 42.93 49.50 53.20 52.89
2. MAZUR Jakub Start Katowice oddział Oświęcim4:15.21 59 56.10 1:06.28 1:04.86 1:07.97

Grupa S9

1. BILSKI OLIWIER Start Katowice oddział Oświęcim3:13.25 135 45.45 49.17 47.24 51.39
2. MOCAŁA Wiktor Start Katowice oddział Chorzów3:43.63 87 48.30 55.96 1:00.67 58.70

Grupa S10

1. KALISZ Konrad START Tarnów 2:42.90 226 36.28 42.32 43.64 40.66
2. AUGUSTYN Aleks Sekcja Pływacka START w Mielcu4:59.44 36 1:05.34 1:16.39 1:19.33 1:18.38

Grupa S14

1. KONIECZNY Jakub START Tarnów 2:25.21 320 32.80 37.84 37.66 36.91
2. MICHALIK Ryszard IKS DSS KRAKÓW 2:32.45 276 34.54 37.88 40.34 39.69
3. URBAŃSKI Michał ParaSportowi 2:39.70 240 36.22 39.22 42.06 42.20
4. PERKOWSKI Damian ParaSportowi 2:44.22 221 36.43 40.92 43.74 43.13
5. KOSMACZ Bartłomiej IKS DSS KRAKÓW 2:51.62 194 35.49 41.53 50.01 44.59
6. ŚWIERSZCZ Mateusz GZSN "START" Gorzów Wlkp. 3:18.24 125 42.38 51.50 54.51 49.85
7. SOBCZYK Jacek Ssn "Start" Łódź 3:57.20 73 55.19 1:02.35 1:05.94 53.72
8. DRĄSZKOWSKI MARCEL Start Katowice oddział Chorzów5:37.64 25 1:08.87 1:33.29 1:28.67 1:26.81
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 26 Kobiet, 200m zmienny Open
2022-10-16 - 13:38 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat i młodsi

1. RZEPKA Klara 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 2:48.32 379 36.79 41.05 53.74 36.74
2. PAJĄK Agata 11 Uks "Aqua Team Mikołów" 2:52.83 350 39.01 44.70 51.18 37.94
3. OLSZEWSKA Karolina 10 MOSM Tychy 3:02.81 296 37.55 45.90 55.14 44.22

13 - 15 lat

1. MIERNIK Hanna 07 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:34.12 494 33.54 39.84 46.80 33.94
2. RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice2:39.25 448 35.41 41.24 48.06 34.54
3. KUPCZYK Natasza 08 MOSM Tychy 2:41.60 428 32.47 40.84 50.65 37.64
4. ŻERDKA Zuzanna 09 MOSM Tychy 2:45.68 397 36.88 43.04 45.52 40.24
5. PONIŃSKA Lena 09 MOSM Tychy 2:46.67 390 36.45 43.03 50.43 36.76
6. SZLAGA Liliana 09 Uks "Aqua Team Mikołów" 2:51.39 359 39.34 43.22 49.91 38.92
7. WOSZTAL Vanessa 09 MOSM Tychy 3:03.59 292 36.57 47.28 53.76 45.98

16 lat i starsi

1. RADEK Wiktoria 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:26.07 580 29.98 37.74 41.62 36.73
2. DRABIK Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 2:33.73 498 33.42 40.22 44.90 35.19
3. JACKOWSKA Zuzanna 06 MTP Delfin Cieszyn 2:48.13 380 35.21 42.74 47.28 42.90

Grupa OPEN

1. SOŁTYSIK Juiia Start Katowice oddział Tychy3:35.73 180 50.35 53.02 1:02.54 49.82
2. MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa3:48.97 150 49.60 58.61 1:07.45 53.31

Grupa S9

1. MAJKA Marta LKS Gol - Start Częstochowa3:48.97 150 49.60 58.61 1:07.45 53.31

Grupa S10

1. SOŁTYSIK Juiia Start Katowice oddział Tychy3:35.73 180 50.35 53.02 1:02.54 49.82

Konkurencja 27 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2022-10-16 - 13:51 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat i młodsi

1. WRÓBEL Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 2:41.22 314 34.58 42.54 49.20 34.90
2. FĄFARA Paweł 10 MOSM Tychy 2:53.71 251 34.33 47.11 52.61 39.66
3. KSIĘŻARCZYK Bartosz 10 MOSM Tychy 3:07.22 200 44.73 50.55 50.29 41.65
4. PYRSZ Józef 10 MOSM Tychy 3:09.21 194 40.84 49.78 55.16 43.43

13 - 15 lat

1. RADEK Paweł 09 MOSM Tychy 3:02.12 218 37.41 46.51 53.56 44.64
2. DANIELCZYK Błażej 09 MOSM Tychy 3:16.21 174 40.46 52.01 1:00.83 42.91

16 lat i starsi

1. JAWORSKI Kamil 04 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:16.91 513 30.06 36.54 37.40 32.91
2. SONDEJ Sebastian 06 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 2:23.99 441 30.32 36.09 42.39 35.19
3. ZAWADA Olaf 06 MTP Delfin Cieszyn 2:35.94 347 30.99 40.91 49.49 34.55
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki 
im. Maćka Maikaw ramach Parapływackiego Grand Prix Polski

Tychy, 14- 16-10-2022

Konkurencja 27, Mężczyzn, 200m zmienny

Grupa OPEN

1. NOGA Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa3:39.05 125 46.23 58.13 1:08.05 46.64
2. SZOSTAK BARTOSZ Start Katowice oddział Oświęcim2:56.09 241 40.64 49.11 47.00 39.34
3. WÓJCIK KRZYSZTOF Start Katowice oddział Chorzów4:07.49 86 53.79 1:11.10 1:03.50 59.10

Grupa S6

1. NOGA Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa3:39.05 125 46.23 58.13 1:08.05 46.64

Grupa S8

1. WÓJCIK KRZYSZTOF Start Katowice oddział Chorzów4:07.49 86 53.79 1:11.10 1:03.50 59.10

Grupa S10

1. SZOSTAK BARTOSZ Start Katowice oddział Oświęcim2:56.09 241 40.64 49.11 47.00 39.34
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